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					 Oaza spokoju na kwiecień – Desert Pear kolorem miesiąca PARA według Marty Ślefarskiej					
					  
					  W dynamicznym świecie pełnym bodźców, tęsknimy za spokojem, który pozwala nam złapać oddech. Architekt Marta Ślefarska z biura MS Design, mając to na uwadze, wybrała z palety PARA kolor o nazwie Desert Pear jako kolor miesiąca, niosąc ze sobą obietnicę harmonii w naszych przestrzeniach życiowych.
				

								
					
						

					
					
					 Kolor miesiąca PARA: "Dolce Pink" (140B) – Odejście od tradycji w projektowaniu wnętrz					
					  
					  W marcu, miesiącu niosącym ze sobą wiosenny powiew świeżości i celebrację Międzynarodowego Dnia Kobiet, z przyjemnością prezentujemy niezwykły odcień, który został wybrany jako Kolor Miesiąca PARA. Jest to "Dolce Pink" (140B) – pudrowy róż, który zyskał uznanie utalentowanej architektki Estery Sosnowskiej, działającej w ramach Studio Projekt, które prowadzi wspólnie z mężem, Robertem Sosnowskim.
				

								
					
						

					
					
					 Kolor PARA na luty wybrany przez Ewę Bryl - elegancja i inspirująca zieleń Rock Creek 315F					
					  
					  Kolor miesiąca PARA, wybrany przez architektkę - Ewę Bryl, to Rock Creek 315F - odcień pełen elegancji i harmonii. Zieleń, dominująca w lutym, symbolizuje oczekiwanie na wiosnę, jednocześnie inspirując kreatywność. To więcej niż barwy – to emocje, energia i nowe spojrzenie na aranżację wnętrz.
				

								
					
						

					
					
					 Nowy Rok, nowy kolor – barwa PARA 233C Peachy Keene kolorem stycznia 2024					
					  
					  Rozpoczynając 2024 rok, marka PARA z radością prezentuje swój nowy kolor miesiąca – 233C Peachy Keene. Ten subtelny odcień brzoskwiniowy został wybrany na kolor stycznia, dodając delikatny akcent świeżości do palety barw marki.
				

								
					
						

					
					
					 Gustowny granat oraz jasne fiolety - kolory PARA umilą nam grudzień					
					  
					  Szukając gustownego koloru na grudzień nie sposób zapomnieć o ciemnym, eleganckim granacie, który idealnie wkomponuje się świąteczny anturaż. Teraz można wykorzystać go również na ścianie, ponieważ wraz z pozostałymi barwami z paska o numerze 308 został naszym kolorem miesiąca PARA.
				

								
					
						

					
					
					 Ziemista zieleń i jej odcienie - kolory PARA na listopad wybrane					
					  
					  Kolorem miesiąca PARA wybraliśmy barwę nazwaną Underbrush 320F, czyli po polsku: zarośla. Listopadowy typ to pastelowa wersja ziemistej zieleni w różnych odcieniach: od jasnego muśnięcia bo ciemną gęstwinę - delikatność i elegancja w jednym.
				

								
					
						

					
					
					 Neutralne, spokojne, kojarzeone z naturą - kolory PARA na październik wybrane					
					  
					  Kolorami PARA na październik są odcienie brązu od jasnego, wpadającego w beż, aż po ciemno - rudawy. Wybrane kolory kojarzą się nam z paletą barw występujących na łupinach dojrzewających w tym czasie orzechów włoskich.
Barwa ma wyraźne nuty ciepła i naturalności. Odcienie te są często wykorzystywane w meblarstwie i projektowaniu wnętrz, nadając pomieszczeniom charakterystyczny, przytulny wygląd.
				

								
					
						

					
					
					 Barwa prehistorycznych wnętrz kolorem września według PARA					
					  
					  Wybrany kolor miesiąca PARA z paska o numerze 234 o nazwie Heirloom przypomina barwę prehistorycznych malowideł, które co jakiś czas wychodzą na światło dziennie dzięki pracy archeologów. Takim kolorem tysiące lat temu ozdabiano wnętrza jaskiń. Może warto się tym zainspirować i ozdobić również własne ściany?
				

								
					
						

					
					
					 Mandarynka na ścianie - kolory PARA na sierpień					
					  
					  Kolor inspirowany mandarynkami to soczyste, energetyczne odcienie pomarańczowego, które przypominają ożywczą atmosferę letniego słońca. Ta kolorystyka doskonale nadaje się do stworzenia pozytywnej i radosnej atmosfery w projektach graficznych, wnętrzach oraz różnorodnych aranżacjach. Kolorami PARA na sierpień będą barwy z paska nr. 129.
				

								
					
						

					
					
					 Na lipiec przez "różowe okulary" - kolor miesiąca PARA wybrany					
					  
					  Producent farb PARA proponuje założyć w lipcu okulary przeciwsłoneczne i to najlepiej te różowe! Świat będzie w nich taki, jak kolory miesiąca z paska o numerze 235.
				

								
					
						

					
					
					 "Zielono mi" z kolorami czerwca według PARA					
					  
					  Zieleń jest obecna wszędzie, zwłaszcza teraz, gdy mamy wiosnę i natura w pełni rozkwita. To niezwykle pozytywnie wpływa na nasze samopoczucie – zielony jest kolorem o dużym ładunku pozytywnej energii, oprócz spokoju, niesie również harmonię oraz szczęście. Wybór kolorów miesiąca na czerwiec mógł być tylko jeden - pasek nr. 223 ze wzornika farb PARA!
				

								
					
						

					
					
					 ARCHITECT@WORK Warsaw jest gotowe na drugą edycję!					
					  
					  A@W Warsaw powraca do EXPO XXI po swoim przełomowym debiucie! Na jednym ze stoisk Glamora razem z Dekorian Home.
				

								
					
						

					
					
					 Bajkowe kolory PARA na maj 2023					
					  
					  Bajkowy fiolet to intensywny i tajemniczy kolor, który kojarzy się z magicznymi światami z opowieści dla dzieci. Może być opisywany jako mistyczny i niepowtarzalny, wprowadzający w świat fantazji i marzeń - symbolizuje magię, tajemnicę, ale też elegancję i bogactwo. Dlatego z przyjemnością ogłaszamy go kolorem na maj - sprawdź pasek 103 z palety barw PARA!
				

								
					
						

					
					
					 Kolor kwietnia PARA kolorem wiosny i słońca					
					  
					  Za oknami pogodowy prima aprilis, a większość z nas oczekuje już początków wiosny z pełnego zdarzenia. Spragnieni słońca wspólnie z producentem farb PARA wybraliśmy kolor miesiąca, który ma nam je przywołać - Golden Apples 225D.
				

								
					
						

					
					
					 Rajska zieleń farb PARA przywołuje wiosnę					
					  
					  "Paradise Green", czyli "Rajska zieleń", to kolor miesiąca wybrany ze wzornika kolorów PARA. Zarówno producent tych ekskluzywnych farb, jak i my sami, bardzo liczymy na to, że ten soczysty odcień zieleni szybko przyniesie nam wiosnę!
				

								
					
						

					
					
					 Kawa z mlekiem kolorem PARA na luty 					
					  
					  Zapach i smak ulubionej kawy poprawia humor o każdej porze roku. Producent farb PARA wychodzi z założenia, że kolor również, dlatego barwa 330C Macchiato została okrzyknięta idealnym wyborem na luty! Tradycyjnie na farby PARA barwione propozycjami z paska o numerze 330 oferujemy 15% zniżki.
				

								
					
						

					
					
					 Kolor na styczeń według PARA wybrany!					
					  
					  Nowy, oczywiście jak zawsze lepszy rok zaczynamy starym i dobrym cyklem "kolor miesiąca PARA". W styczniu będzie to błękit "Mystique" o numerze 211B. Do końca miesiąca na wszystkie farby PARA zabarwione z paska 211 otrzymacie 15% zniżki.
				

								
					
						

					
					
					 Niebieski kolorem na tegoroczne Święta? Prezentujemy kolor grudnia według PARA					
					  
					  Czy niebieski może być tegorocznym kolorem Świąt? Wspólnie z marką farb PARA uważamy, że tak! Szczególnie ciemniejsze wersje będą prezentowały się niezwykle elegancko w połączeniu z typowymi ozdobami świątecznymi. Dlatego też kolorami miesiąca PARA na grudzień są barwy z paska nr. 213.
				

								
					
						

					
					
					 Architect@Work z udziałem Glamora i Dekorian Home					
					  
					  Architect@Work to ekskluzywne wydarzenie dla architektów oraz projektantów wnętrz z ponad 200 innowacyjnymi produktami. Lista wystawców przeszła ścisłą selekcję i została wybrana przez jury złożone wyłącznie z przedstawicieli branży. Dlatego też niezwykle nam miło znaleźć się w tym zacnym gronie i oczywiście zaprosić Was do odwiedzin naszego stoiska już 15 i 16 listopada.
				

								
					
						

					
					
					 Barwy adekwatne - kolory listopada według producenta farb PARA					
					  
					  Kolory z paska wzornika PARA o numerze 334 i wybrane jako barwy miesiąca na listopad mogą  przywodzić skojarzenia z gliną i jej różnymi odcieniami. Jest to na pewno trafne spostrzeżenie, jednak producent miał jeszcze inne założenie - jak podczas najbardziej jesiennego miesiąca w roku mogło zabraknąć najbardziej jesiennych barw? Taki trop jest jeszcze bardziej prawidłowy, a wybór paska 334 jak najbardziej adekwatny.
				

								
					
						

					
					
					 Elegancja i natura w kolorach PARA na październik					
					  
					  Myśląc o eleganckich kolorach przed oczami  mamy najczęściej granat, popiel, grafit, czerń i biel. A czy naturalne odcienie zieleni, również tej zgniłej, mogą być kwintesencją powabu i szykowności? Zdaniem producenta farb PARA tak, dlatego też kolorami października będą barwy z paska nr. 323.
				

								
					
						

					
					
					 Fiolety na zakończenie wakacji - kolory września od marki PARA					
					  
					  Wrzesień to ekscytujący miesiąc - owszem, kończą się wakacje czy lato, ale zaczynają się za to: nowy rok szkolny i klimatyczna jesień. Po "wolnych" miesiącach będzie można podzielić się swoimi przygodami z przyjaciółmi z ławki, a za chwil kilka podziwiać piękno zmieniającej się przyrody. Na taki czas, producent farb PARA przygotował zestaw kolorów miesiąca. Będą to barwy łączące dwie pory roku - od "brudnego" błękitu po fiolet z paska o nr. 306.
				

								
					
						

					
					
					 Sztuka ciepła w dotyku i… Włochy na wyciągnięcie ręki!					
					  
					  Furorę robią dziś grzejniki dekoracyjne, którymi coraz częściej zastępujemy prozaiczne modele deweloperskie. A gdyby pójść krok dalej i zamienić źródło ciepła w dzieło sztuki? To możliwe dzięki ekologicznym włoskim grzejnikom marki Maarmo z opcją personalizacji –  naniesienia dowolnej grafiki. Aby wyzwolić kreatywność, dystrybutor tych niezwykłych produktów w Polsce – sieć salonów z wyposażeniem wnętrz Dekorian Home – zaprasza architektów i projektantów wnętrz do udziału w konkursie. Nagrodą jest wyjazd do Włoch!
				

								
					
						

					
					
					 Sierpień pod znakiem różu - kolory miesiąca farb PARA					
					  
					  Od delikatnego pudrowego po mocny, wpadający lekko w bordo - taki będzie zestaw kolorów sierpnia wybranych z szafy marki PARA. Promowane róże znajdują się na pasku nr. 138, a na zakup farb na nie zabarwionych do końca miesiąca przewidziana jest 15% zniżka.
				

								
					
						

					
					
					 Przyjemne beże kolorami lipca według PARA					
					  
					  Niezwykle uniwersalne i pasujące do wszystkiego barwy beżu są obecnie jednymi z najpopularniejszych kolorów wybieranych przez osoby, które remontują lub wykańczają swoją przestrzeń. Znajdziemy je na meblach, materiałach obiciowych czy dodatkach. Razem z producentem farb PARA proponujemy wykorzystać je na ścianę - najlepiej z karty barw o numerze 327, która została okrzyknięta zbiorem kolorów lipca.
				

								
					
						

					
					
					 Startuje II edycja konkursu Wnętrze Roku SAW					
					  
					  Po przerwie spowodowanej pandemią powraca konkurs Wnętrze Roku Stowarzyszenia Architektów Wnętrz. Na najlepsze realizacje z dwóch kategorii – wnętrz prywatnych oraz publicznych – z lat 2019–2022 czekają nagrody o łącznej sumie 100 000 złotych. Na zgłoszenia autorów indywidualnych i zespołów jurorzy czekają do końca października. Wyniki poznamy podczas uroczystej gali w kwietniu 2023 r.
				

								
					
						

					
					
					 Kolory czerwca wybrane - zaskakujące i oryginalne					
					  
					  Troszkę na przekór zieleni, jaką spotykamy za oknem o tej porze roku, wspólnie z marką PARA wybraliśmy kolory bardziej stonowane i mniej rzucające się w oczy, jednak niezwykle eleganckie, zaskakujące oraz oryginalne - zapraszamy do zapoznania się z paskiem barw 421.
				

								
					
						

					
					
					 Zieleń nieoczywista - kolory maja według PARA					
					  
					  Pastelowa lub aksamitna, lekko zimna, a w ciemnych odcieniach prawie granatowa - taka jest zieleń z paska barw miesiąca na maj wybranego przez markę ekskluzywnych farb PARA. W salonach Dekorian Home pytaj o pasek nr. 316 i zyskaj 15% zniżki na farby.
				

								
					
						

					
					
					 Ogrzejmy się kolorami miesięca PARA na kwiecień					
					  
					  Przełom marca i kwietnia pokazał nam jak zmienna może być pogoda. Już cieszyliśmy się słońcem i wysoką temperaturą, a kilka dni zmieniło krajobraz na ten, znany bardziej z zimy. Specjalnie na poprawienie humoru i zachowanie ciepła w naszych wnętrzach kolorami miesiąca zostają barwy z paska nr. 129. Oczywiście z palety kolorów farb PARA.
				

								
					
						

					
					
					 "W oczekiwaniu na wiosnę" - kolory marca według PARA					
					  
					  Czy w tym roku wiosna zawita do nas już w marcu i piękny, świeży zielony kolor zacznie dominować wokół nas? Bardzo byśmy tego chcieli, dlatego też cieszy nas propozycja kolorów miesiąca stworzona przez producenta ekskluzywnych farb PARA. Orzeźwiająca zieleń w odcieniach od pastelowej do żywej i butelkowej - taki jest pasek nr 220.
				

								
					
						

					
					
					 Dzieło sztuki dające ciepło? Z włoskim producentem grzejników Maarmo to możliwe!					
					  
					  Do niedawna typowo funkcjonalne elementy wyposażenia każdego domu, czyli grzejniki traktowane były jedynie jako „przekaźnik” ciepła. Kiedy to zaczęto bawić się formą oraz testować różne materiały do ich produkcji, ta jakże ważna funkcja została rozszerzona o dodatkowe cechy estetycznie. Teraz postawiono krok dalej – grzejnik może być również dziełem sztuki.
				

								
					
						

					
					
					 Szlachetne kolory lutego według marki PARA					
					  
					  Fiolety kojarzone są z ekskluzywnością oraz kreatywnością. Nie dziwi fakt, że jedna pozycja z palety tych barw została okrzyknięta kolorem roku 2022. Producent równie ekskluzywnych farb PARA zdecydował się zatem uhonorować te oryginalne odcienie tytułem koloru lutego, a paletką miesiące będzie ta o numerze 206.
				

								
					
						

					
					
					 "Zimo wróć" z kolorami stycznia według PARA					
					  
					  Kolory na styczeń nie mogły być niezwiązane z zimową aurą. Chodzi tutaj o pogodę daleką od obecnej - śnieg, siarczysty mróz, lód. Miejmy nadzieję, że typowe dla tego okresu warunki jeszcze wrócą, tymczasem zachęcamy skorzystać z promocji na barwy inspirowane tymi zjawiskami natury - kolory z paska 310 wzornika PARA.
				

								
					
						

					
					
					 Ciepło zimą, pięknie i zdrowo przez cały rok					
					  
					  Przyzwyczailiśmy się, że grzejniki pełnią w naszych wnętrzach czysto praktyczną rolę. Często chowamy je za zasłonami, obudowami lub nie chcąc szpecić aranżacji, decydujemy się na inną formę ogrzewania wnętrza, np. ogrzewanie podłogowe. Bo, co tu dużo mówić - grzejnik nie jest raczej elementem, który zdobi wnętrze. Jesteśmy jednak pewni, że zmienicie zdanie, gdy poznacie włoskie, ekologiczne produkty marki Maarmo. 
				

								
					
						

					
					
					 Piernikowe inspiracje na grudniowy kolor PARA					
					  
					  Grudzień kojarzy się w Polsce z wieloma kolorami: zieleń choinki, czerwień ozdób czy jasne barwy światełek to jedne z nich. Nas zainspirowały natomiast troszkę inne "rekwizyty" związane z nadchodzącymi świętami, te bardziej kulinarne. Chodzi oczywiście o pierniki, których barwa, zapach i smak są w tym okresie wyjątkowe. Przedstawiamy kolory grudnia z palety farb PARA - pasek 330.
				

								
					
						

					
					
					 Elegancki oraz świeży koniec roku - kolory PARA na listopad					
					  
					  Choć spadające liście nie należą do optymistycznych widoków, a sama pora jest najmniej lubianą ze wszystkich pozostałych to barwy jesieni potrafią zachwycać cały rok i być świeże oraz eleganckie. Przedstawiamy kolory listopada według producenta farb PARA - pasek nr. 235.
				

								
					
						

					
					
					 Burgundowa jesień – kolory PARA na październik					
					  
					  Jesień już w pełni a jej kolory zdominowały już przestrzeń środowiska naturalnego wokół nas. Wspólnie z producentem farb PARA wybraliśmy barwy, które naszym zdaniem idealnie nawiązują do obecnego okresu roku, jak i modnych obecnie trendów – ziemistych i naturalnych przestrzeni. Prezentujemy wachlarz odcieni nr. 437.
				

								
					
						

					
					
					 Ocieplą łazienkę i nadadzą klimat – grzejniki HeatQ					
					  
					  Asortyment Dekorian Home to również wyposażenie łazienki, a nieodłącznym elementem tego pomieszczenia jest oczywiście grzejnik. Przy wyborze odpowiedniego rozwiązania dla naszego projektu musimy zwracać uwagę nie tylko na design, ale również parametry techniczne – wszystko to oferuje producent grzejników łazienkowych – marka HeatQ.
				

								
					
						

					
					
					 Piasek plaży czy opadłe liście? Prezentujemy kolory września według PARA					
					  
					  Koniec wakacji i początek września to czas, gdy to  letnie wspomnienia z urlopu nad morzem mieszają się z oczekiwaniem na pierwsze oznaki jesieni. Chcielibyśmy przedłużyć piękną pogodę jak najdłużej, jednak lepszym rozwiązaniem będzie zaakceptowanie natury i odnalezienie piękna w tych zmianach. Podobnie czujemy i my, dlatego też kolorem września z palety kolorów PARA będzie uniwersalny pasek o nr. 328. w którym odnajdziemy barwy obu pór roku.
				

								
					
						

					
					
					 W świecie sztuki i natury. Nowa kolekcja tapet marki GLAMORA					
					  
					  Włoska marka Glamora, producent kultowych wielkoformatowych grafik ściennych słynących ze zjawiskowego wzornictwa przygotowała nową kolekcję – Creative Wallcoverings Collection XI, która okazała się pełna niespodzianek! 
				

								
					
						

					
					
					 Pełny zieleni las, czyli kolor sierpnia według marki PARA					
					  
					  Zapraszamy na spacer do zielonego lasu zanim liście opadną i znów będziemy wypatrywać ich z utęsknieniem otuleni miękkim kocem. Kolorem sierpnia według PARA będzie paleta 319, którą rozpoczynają odcienie orzeźwiającej mięty, a kończą dojrzałe zielenie.
				

								
					
						

					
					
					 Od surowego do mocno dojrzałego - przedstawiamy kolory PARA na lipiec					
					  
					  Gama kolorów 332 ze wzornika farb PARA prezentuje całe spektrum dojrzewania barwy w naturze - początkowo jasne, bardzo surowe beże przechodzą przez kilka etapów i kończą jako ciemniejszy, rudawy brąz. Fani kolorów inspirowanych środowiskiem naturalnym nie przejdą obojętnie obok takiego wachlarza, tym bardziej, że do końca lipca wszystkie jego pozycje dostępne są z dodatkową 15% zniżką. 
				

								
					
						

					
					
					 Kolekcja Komorebi na GlamPure					
					  
					  Kolekcja Komorebi na GlamPure, organicznej okleinie ściennej, została stworzona, aby spełnić pragnienia tych, którzy kochają piękno i elegancję oraz poszukują zrównoważonych rozwiązań w zakresie aranżacji wnętrz, które wspierają dobre samopoczucie.
				

								
					
						

					
					
					 Różne barwy piasku – kolory PARA na czerwiec					
					  
					  Ciepła i naturalna gama nr. 327 ze wzornika PARA wybrana na kolory czerwca jest również jednym z najmodniejszych rozwiązań  na ściany w całym 2021 roku. Piaskowe barwy wniosą do każdego wnętrza harmonię oraz poczucie powrotu do natury.
				

								
					
						

					
					
					 Znamy już kolory kwietnia według marki PARA					
					  
					  Cykl „kolor miesiąca” prowadzony wspólnie z producentem najwyżej jakości farb do użytku wewnętrznego – marką PARA, doczekał się udoskonaleń. Od teraz, 15% zniżki dotyczyć będzie nie tylko jednego odcienia, lecz całej gamy z paska barw. W kwietniu będzie to zestaw nr. 238, czyli najprościej ujmując róż w wielu postaciach.
				

								
					
						

					
					
					 Szaro - zielone kolory maja według PARA Paints					
					  
					  Tak dojrzała zieleń z palety o nr. 317 nie koniecznie kojarzy się z wiosną, jednak inne akcenty tej pory roku komponują się z nią niezwykle okazale. Barwne kwiaty, jasne drewno, niebieskie, czyste niebo i przede wszystkim słońce.  Przedstawiamy kolory maja wybrane ze wzornika farb PARA.
				

								
					
						

					
					
					 Co sprawia, że truskawki są czerwone a trawa zielona? 					
					  
					  Czyli wszystko, co trzeba wiedzieć o świetle przy doborze oświetlenia skumulowane w webinarium na które zapraszają: Dekorian Home oraz AQForm.
				

								
					
						

					
					
					 Sprawdź jak będzie wyglądał Twój pokój z podłogami w nowym wydaniu!					
					  
					  Nowa wersja narzędzia Floorstyle dostępnego na telefon, tablet lub komputer stacjonarny pozwala projektantom wnętrz mieszkalnych wypróbować wachlarz różnych projektów z serii Gluedown, LooseLay oraz Rigid Core marki Designflooring w dowolnej przestrzeni mieszkalnej. 
				

								
					
						

					
					
					 Zobacz jak wygląda wirtualny salon Dekorian Home					
					  
					  Wirtualny salon to wygodny i szybki sposób na zapoznanie się z asortymentem Dekorian Home oraz zobaczenie na własne oczy i bez konieczności wychodzenia z domu, na czym polega idea pracy jednej z naszych placówek. 
				

								
					
						

					
					
					 Nowe wzory Glamora uzupełniają kolekcję XI					
					  
					  Kolekcja XI od Glamora zawiera i reinterpretuje z osobistym akcentem echa współczesnej sztuki, świata mody, etniczne motywy i bajkowe akcenty zieleni. Wszystko zaprojektowane w dobrym guście oraz stonowanym i charakterystycznym dla włoskiego producenta klimacie.
				

								
					
						

					
					
					 Czas budzić się do życia z kolorem marca według PARA Paints					
					  
					  Marzec to miesiąc przyzywania wiosny, najbardziej lubianego okresu całego roku, kiedy to do życia budzi się wszystko wokół nas. To również doskonały czas na rozpoczęcie snucia lub nawet realizacji planów o nowych ścianach. PARA Paints poleca na tą okoliczność kolor P5034-34 Tai Chi.
				

								
					
						

					
					
					 Nowość - podłogi winylowe o niezwykłych parametrach 					
					  
					  Pod koniec 2020 roku w ofercie Dekorian Home pojawiła się nowa marka podłóg winylowych – O.Floor. Pierwszymi dostępnymi kolekcjami były: Breton 30 w wersji na click (Rigid Core) oraz klejony Breton Classic 30 występujące w 8 kolorach dębu. W tym tygodniu asortyment poszerza kolekcja Hogan, czyli 5 tekstur instalowanych na click. Panele oprócz widocznych gołym okiem, dużych rozmiarów, posiadają szereg innych cech, które z całą pewnością wyróżnią produkt na rynku podłóg w Polsce.
				

								
					
						

					
					
					 Natura przede wszystkim – kolor lutego od Para Paints					
					  
					  To, że organiczne kolory będą królowały w 2021 roku, wiedzieliśmy już od czasu, gdy w świecie interior designu zaczęto sięgać po odcienie inspirowane otaczającą nas naturą. Do łask wróciły suszone kwiaty, naturalne surowce takie, jak drewno i tkaniny oraz tradycyjne sposoby wytwarzania z nich ozdób. Zainspirowani tym trendem prezentujemy kolor lutego – stonowany i kojący P5047-34 Carefree.
				

								
					
						

					
					
					 Kolor farb PARA na styczeń już wybrany					
					  
					  Mroźne dni, czyste niebo oraz mocne słońce sprzyjają odkrywaniu nowych barw, często niedostrzeganych podczas innych warunków pogodowych. Kolor stycznia - P5011-34 Ocean Aquarium to właśnie kolor bezchmurnego styczniowego poranka z mocno ujemną temperaturą. Wszystko pokryte jest śniegiem, który rozjaśnia jeszcze bardziej niebieski horyzont tworząc efekt neonowości. 
				

								
					
						

					
					
					 Grudniowy kolor nieśmiertelności od Para Paints					
					  
					  Kolorem miesiąca wybranym z wzornika oferowanego przez kanadyjskie farby Para, został odcień P5031-34D Do You Love Me?. Ta delikatna zieleń powstała z połączenia barw liści oraz owoców jemioły, tak bardzo popularnej o tej porze roku i uważanej za roślinę magiczną, symbolizującą nieśmiertelność.
				

								
					
						

					
					
					 GlamPure zdobywa nagrodę German Design Award 2021					
					  
					  Kolejny rok z rzędu jury Niemieckiej Rady Wzornictwa przyznaję główną nagrodę niesamowitym produktom włoskiej marki Glamora. Tym razem producent uhonorowany  został podwójnie za kolekcję organicznych tapet - GlamPure.
				

								
					
						

					
					
					 PARA Paints ociepla listopad nowym kolorem miesiąca					
					  
					  Listopad zazwyczaj nie rozpieszcza miłośników spędzania czasu na świeżym powietrzu. Dodatkowo obecne obostrzenia skłaniają nas jeszcze bardziej niż dotychczas o tej porze, do pozostania w domu. Powinniśmy w nim zadbać zatem o optymizm i odpowiednią dawkę „ciepła”. Kolor P5076-34 Warm Toes na pewno nam w tym pomorze. 
				

								
					
						

					
					
					 Nowa kolekcja tapet wodoodpornych marki Glamora.					
					  
					  Marzysz o łazience, która przeniesie cię w inny, lepszy świat? Wolny od jesiennej mżawki, zimowej zawieruchy, problemów i obaw współczesnego świata? Pragniesz łazienki, która pomoże ci ukoić zmysły, zrelaksować ciało, uspokoić myśli? Styliści sieci salonów z wyposażeniem wnętrz Dekorian Home do jej wykończenia polecają wodoodporne grafiki wielkoformatowe włoskiej marki Glamora. Panie i Panowie, poznajcie kolekcję XI w wykończeniu GlamFusion!
				

								
					
						

					
					
					 Nowe kolory w palecie Van Gogh czyli jesienne trendy od Designflooring					
					  
					  Luksusowe podłogi winylowe brytyjskiej marki Designflooring są teraz jeszcze piękniejsze, a ich montaż dzięki metodzie na CLICK jest szybszy i prostszy. Nowe wzory, o które rozszerzona została kolekcja Van Gogh idealnie odwzorowują rysunek drewna i klasyczny sposób ułożenia klepek drewnianych - elegancką jodełkę. Sprawdźcie ciepłe tony dębu europejskiego i chłodne loftowe szarości. Pełną ofertę podłóg winylowych Designflooring kupić można w sieci salonów z wyposażeniem wnętrz Dekorian Home.
				

								
					
						

					
					
					 Przywitajmy kolor października wybrany z palety Para Paints					
					  
					  Na pierwszy, w pełni jesienny miesiąc przygotowaliśmy adekwatny do pory roku kolor - P5124-62 Sun Dried Tomatoes. Choć oryginalna nazwa nawiązuje do wypalonych słońcem suszonych pomidorów, to barwa ta idealnie pasuje również do odcieni opadłych, pokrywających chodniki liści czy dominujących na polach dyń.
				

								
					
						

					
					
					 Nowość – nowe wzory betonowych paneli 3D 					
					  
					  W ofercie Dekorian Home pojawiły się nowe wzory modułowych, betonowych ścian. W obecnym sezonie stawiamy na biofilię, geometryczne kształty oraz klasykę. Przedstawiamy kolekcję betonowych paneli architektonicznych 3D na rok 2020.
				

								
					
						

					
					
					 Bezapelacyjny kolor sierpnia wybrany					
					  
					  Kolor żółty naturalnie kojarzy się ze słońcem, a co za tym idzie z energią, chęcią do życia i działania, radością i szczęściem. Dotyczy to nawet jego bardziej stonowanej wersji. W towarzystwie tej barwy polepsza się nasze samopoczucie, a świat zaczyna się do nas uśmiechać. Tak właśnie działa P5054-34 Cool & Casual – kolor sierpnia farb Para.
				

								
					
						

					
					
					 Wrzesień z kolorem dojrzałych winogron					
					  
					  Koniec lata już niebawem stanie się faktem, a nas przywita pozornie najmniej lubiana pora roku. Mimo wszystko liczymy, że będzie to słynna złota, polska jesień. W okresie tym królować będą odcienie żółtych i pomarańczowych liści, ale również kontrastowych dla nich dojrzałych winogron. Zainspirowani przyrodą wybraliśmy kolor września – P5151-34 Simply Posh.
				

								
					
						

					
					
					 Lipiec w kolorze orzeźwienia i optymizmu					
					  
					  Po krótkiej przerwie wracamy z cyklem dotyczącym koloru miesiąca wybranego  z gamy kanadyjskich farb Para. Na lipiec wytypowano  lekko odbarwiony słońcem, odcień zieleni P5035-34D Shopping Spree. Sama nazwa również idealnie nawiązuje do obecnego okresu – wielkich sezonowych wyprzedaży. 
				

								
					
						

					
					
					 Innowacyjna technologia GlamPure pomaga chronić środowisko					
					  
					  Wychodząc naprzeciw popularnej ostatnimi laty i jakże ważnej idei zrównoważonego rozwoju, specjaliści Glamora stworzyli innowacyjną technologię GlamPure. Rezultatem ich badań jest niesamowity produkt łączący piękno, funkcjonalność, ale też dbałość o bezpieczeństwo nasze i całego środowiska naturalnego. Czym jest i dlaczego jest taki niezwykły? 
				

								
					
						

					
					
					 Nowość - niezwykle wytrzymałe płytki dywanowe od Capital Collection					
					  
					  Techniczne płytki dywanowe przeznaczone do miejsc o intensywnym natężeniu ruchu pieszego stworzono przede wszystkim z myślą o wielkopowierzchniowych biurach i innych budynkach komercyjnych. Niezwykle wytrzymałe i proste w utrzymaniu czystości zapewnią bezproblemowe użytkowanie na wiele lat, dlatego też powoli zdobywają swoich zwolenników wśród projektantów również odmiennych wnętrz.
				

								
					
						

					
					
					 Ekskluzywne ściany tapicerowane NUBO 					
					  
					  Tapicerstwo jako rzemiosło ma bardzo długą i ciekawą historię. Fach ten  zalicza się do jednych z najstarszych zajęć, które w założeniu mają sprawiać, że trudy życia stają się mniejsze, a czasem nawet znikają na rzecz przyjemnych wrażeń estetycznych czy użytkowych. Tak właśnie stało się z tapicerstwem, nie dziwi zatem, że powstają takie produkty, jak prezentowane panele Nubo - piękne i praktyczne zarazem.
				

								
					
						

					
					
					 Nowa, niezwykła lokalizacja salonu w Łodzi od 4 maja!					
					  
					  Pragniemy się ciągle rozwijać, oferować Państwu jak najlepsze produkty, najbardziej profesjonalną pomoc i wsparcie merytoryczne. Chcemy inspirować do kreowania piękna, ale również sami je tworzymy. Zgodnie z tą ideą postanowiliśmy zmienić lokalizację naszego salonu w Łodzi. Od 4 maja znajdą nas Państwo w historycznym budynku Starej Drukarni przy ulicy Gdańskiej 130. 
				

								
					
						

					
					
					 Para Paints wita wiosnę kolorem kwietnia!					
					  
					  Tym razem w wyborze koloru miesiąca pomogła Alina Myślińska z pracowni Myślińska Design. Decyzja może się okazywać zaskakująca, jednak czemu wiosna zawsze musi kojarzyć się z zielenią? Tym razem mamy do czynienia z barwą, do której idealnie pasują wiosenne akcenty – kolorem tym jest P-5207-24 surround yourself san d’ambiance z kolekcji kanadyjskich farb Para.
				

								
					
						

					
					
					 Dywanów bez liku. Nowe kolekcje od Epic Carpets!					
					  
					  Epic Carpets rozszerza swoją ofertę i to w spektakularny sposób - ponad 100 NOWYCH kolekcji inspirujących dywanów dostępnych już w Dekorian Home. Komfort w połączeniu z zaskakującymi wzorami i deseniami sprawi, że wnętrza w każdym stylu nabiorą niepowtarzalnego charakteru. 
				

								
					
						

					
					
					 Nowość - Drewniane dekoracje ścienne 3D					
					  
					  Obok tak zaaranżowanych przestrzeni  nie można przejść obojętnie. To już nie tylko piękne drewniane podłogi -  marka Nobifloor rozbudowała swój asortyment o dekorację ścian. Panele 3D wykonane są z najwyższej jakości drewna, charakteryzują się solidnością i nietuzinkowym designem. NOWOŚĆ w ofercie Dekorian Home.
				

								
					
						

					
					
					 RED CHILI kolorem marca według Para Paints!					
					  
					  Para Paints – kanadyjska marka ze stuletnią tradycją oraz światowy lider w produkcji ekskluzywnych farb, we współpracy z architektami każdego miesiąca wybiera ulubione i najbardziej modne barwy 2020 r. Po delikatnych zieleniach i beżach przyszedł czas na intensywny i energetyczny RED CHILI*, na który ogłaszamy promocję: -15%**. Kolor marca, wytypowany przez Katarzynę Orwat, najlepiej oddaje budzącą się energię życiową i radość z odważnych wyborów. Czy stanie się wiosenną inspiracją dla projektantów? 
				

								
					
						

					
					
					 Nasz nowy showroom we Wrocławiu					
					  
					  Zapraszamy do naszego kolejnego salonu! We Wrocławiu, na 250 metrach, powstała nowa przestrzeń ekspozycyjna dla luksusowych mebli i dodatków najlepszych topowych marek. Za projekt i wystrój wrocławskiego salonu odpowiadają architektki z biura projektowego K-B-W Architektura i Design.

				

								
					
						

					
					
					 Znamy kolor lutego 2020 według Para Paints!					
					  
					  Wybór koloru miesiąca zawsze wzbudza wiele dyskusji. Tak było i tym razem dlatego kanadyjska marka luksusowych farb Para Paints zwróciła się z prośbą o pomoc do projektantki Karoliny Krupińskiej z pracowni Atorie. W efekcie udało się wybrać 403B Raw Cotton* jako KOLOR LUTEGO, na który ogłaszamy promocję: -15%**. Zapraszamy do naszych salonów!
				

								
					
						

					
					
					 Luneta House					
					  
					  „Luneta House” to projekt domu jednorodzinnego pracowni Autograf Studio. Intrygująca forma jest odpowiedzią na potrzebę posiadania miejsca do kontemplacji, obserwacji przemijającego świata natury oraz zmieniających się cykli przyrody. Budynek umożliwia mieszkańcom odpoczynek od zgiełku codziennego życia. 
				

								
					
						

					
					
					 Najnowsza kolekcja tapet X od Glamora					
					  
					  Glamora, włoska marka wielkoformatowych grafik ściennych, wciąż zaskakuje świeżymi pomysłami! Najnowsza kolekcja X to wielki ukłon w stronę natury. Inspiracje ulotnymi krajobrazami, finezyjnymi roślinami, wielobarwnymi minerałami czy ponadczasowym drewnem przejawiają się w niemal w każdym detalu. Codzienne obrazy zinterpretowane w niezwykle ciekawy sposób zachęcają do ponownego odkrycia tego, co znane. Zapraszamy do poruszenia wyobraźni, oddania się marzeniom i dostrzeżenia piękna przyrody z zupełnie nowej perspektywy.
				

								
					
						

					
					
					 Dom Naturalny ze starodrzewami w tle					
					  
					  Dom Naturalny, zaprojektowany przez JMW Architekci, otacza piękna działka, o ogromnej przestrzeni. Proste kształty i naturalne materiały wykończeniowe użyte na elewacjach oraz wewnątrz czynią budynek pięknym i ponadczasowym. Niepowtarzalnego uroku dodaje otoczenie liściastego starodrzewu, który cichym szelestem koi zmysły. 
				

								
					
						

					
					
					 Kanadyjskie Farby Para Paints ogłaszają kolor stycznia 2020! 					
					  
					  Nie tylko Instytut Pantone ogłasza swoich kolorystycznych faworytów. Para Paints – kanadyjska marka ze stuletnią tradycją oraz światowy lider w produkcji ekskluzywnych farb, we współpracy z architektami postanowiła wytypować ulubione i najbardziej modne barwy wszystkich miesięcy 2020 r. Niezwykle miło nam ogłosić, że KOLOREM STYCZNIA zostaje 316F High Point*, na który ogłaszamy promocję -15%**. Dlaczego wybór padł akurat na ten odcień? Tłumaczą projektantki z Kaza Interior Design.
				

								
					
						

					
					
					 Targi imm cologne 2020					
					  
					  13 stycznia rozpoczną się Międzynarodowe Targi Mebli i Wyposażenia Wnętrz, które odbędą się w centrum wystawowym Koelnmesse w Kolonii w Niemczech.  Jak co roku na odwiedzających czekają premiery produktowe marek z całego świata.
				

								
					
						

					
					
					 Materiał Glamfusion z nagrodą German Design Award 2020					
					  
					  Innowacyjny podkład wodoodporny Glamfusion został doceniony przez jury German Design Award 2020. Nagroda została przyznana w kategorii Materiały i Powierzchnie.  Ta wygrana to dla nas kolejne potwierdzenie wysokiego zaawansowania technologicznego podkładów produkowanych przez włoską markę Glamora.
				

								
					
						

					
					
					 Świąteczna odsłona Targów Designu Wzory 					
					  
					  Prezenty na ostatnią chwilę? Nic nie szkodzi – „Wzory na gwiazdkę!” uratowały już niejednego spóźnialskiego Mikołaja. 
				

								
					
						

					
					
					 Instagramowy Konkurs Mikołajkowy					
					  
					  Im piękniej udekorujemy nasze wnętrze na święta, tym lepiej poczujemy klimat tych niezwykłych dni. Dlatego postanowiliśmy zorganizować Instagramowy Konkurs Mikołajkowy, w którym będą Państwo mogli pochwalić się ciekawymi aranżacjami, a przy okazji wygrać cenne nagrody. A więc do dzieła! Nie zostawiajmy dekoracji domu na ostatnią chwilę. I przede wszystkim potraktujmy ją jak dobrą zabawę!
				

								
					
						

					
					
					 Galeria handlowa porośnięta drzewami					
					  
					  W ostatnich latach stale rośnie liczba galerii handlowych, które pojawiają się również w mniejszych miejscowościach.  Ze względu na nowoczesny design są dużą ozdobą dla miasta, ale jak udowodniła brytyjska pracownia architektoniczna Heatherwick Studio, mogą spełniać dużo ważniejsze funkcje,  np. neutralizować  zanieczyszczenia powietrza. Abstrakcyjny pomysł? Przenieśmy się do Szanghaju, gdzie szalony projekt spotkał się z niemałym uznaniem.
				

								
					
						

					
					
					 Historia zamknięta w eleganckiej formie					
					  
					  Kradną spojrzenia i przenoszą w zupełnie inny świat. Są jak małe dzieła sztuki – dmuchane, ręcznie malowane, zdobione, które inspirują oraz zachwycają. Niosą ze sobą niezwykłą historię rodzinnej manufaktury. Tworzone od pokoleń zyskały stałe grono klientów, wśród których znajdują się królewskie rody, głowy Państw oraz miłośnicy ponadczasowego designu. 
				

								
					
						

					
					
					 Dom Polny 					
					  
					  Dom Polny to nagradzany projekt warszawskiej pracowni 81.waw.pl. Wyzwaniem, przed którym stanęli architekci, było wkomponowanie budynku w otaczający polny krajobraz oraz oddzielenie domu od ulicy. Teraz budynek zdobywa kolejne nagrody oraz nominacje w prestiżowych konkursach architektonicznych.
				

								
					
						

					
					
					 Dom po drodze					
					  
					  Działka otoczona polami i rzeką bez ścieżki dojazdowej to żaden problem dla Roberta Koniecznego – drogę przecież zawsze można wytyczyć, choćby miała przebiegać przez środek domu. Skąd ten pomysł? Już wyjaśniamy! 
				

								
					
						

					
					
					 Domki na wyspie					
					  
					  Kimitoön to wyspa położona u wybrzeży Finlandii, którą otacza kilkadziesiąt mniejszych wysepek. Na jednej z nich powstał kameralny kompleks drewnianych domków. Architekci z pracowni Bond Creative stworzyli doskonałą przestrzeń dla chcących uciec od zgiełku gwarnego życia.
				

								
					
						

					
					
					 Targi Rzeczy Ładnych / ZIMA!					
					  
					  Rekordowa liczba 254 marek zaprezentuje się podczas przedświątecznej edycji Targów Rzeczy Ładnych, które odbędą się 30 listopada i 1 grudnia w Centrum Praskim Koneser w Warszawie. Organizatorzy ogłosili już pełną listę wystawców!
				

								
					
						

					
					
					 Betonowa wstęga					
					  
					  Czy za pomocą betonu można nadać przestrzeni lekkości? Choć brzmi to kuriozalnie, Antony Gibbon swoim najnowszym projektem, udowadnia, że tak. Według Brytyjczyka beton to doskonały budulec, który nie musi być wykorzystywany tylko i wyłącznie przy ciężkich i topornych blokach. Dowodem tego jest koncepcja luksusowej rezydencji w kształcie sinusoidalnej wstęgi.  
				

								
					
						

					
					
					 archiDAY 2019 za nami!					
					  
					  Cztery dni, ponad sześćdziesiąt inspirujących wykładów, wywiadów, prelekcji, debat a także warsztaty, szkolenia, wystawy i pokazy. Tak w skrócie można opisać to, co działo się podczas tegorocznego archiDAY - branżowego spotkania dla architektów, projektantów, dekoratorów, stylistów wnętrz i home stagerów, które odbyło się w dniach 3-6 października w ramach międzynarodowych targów Warsaw Home w Ptak Warsaw Expo, na które łącznie przybyło 74.489 odwiedzających, w tym 64 % to goście biznesowi oraz architekci i projektanci.
				

								
					
						

					
					
					 Niewielki dom na Kaszubach					
					  
					  Kolejny architektoniczny dowód na to, że piękno i elegancja leży w prostocie. Niewielki dom na Kaszubach posiada wszystko, co potrzebne do wygodnego życia. Harmonijnie wpasowuje się w malowniczą działkę oraz sąsiedztwo Jeziora Gowidlińskiego. Wyjątkowo prezentuje się w otoczeniu lasów i dzikiej przyrody. A przy tym wszystkim - kosztuje tyle, co warszawska kawalerka. 
				

								
					
						

					
					
					 Dekorian Home Challenge 2019					
					  
					  Targi Warsaw Home 2019 w Ptak Warsaw Expo rozpoczną się 3 października. Są to jedne z najważniejszych targów związanych z designem i architekturą w Europie - tym większą mamy przyjemność uczestniczyć w nich jako wystawcy. Zapraszamy na nasze stoiska oraz do udziału w Dekorian Home Challenge 2019!
				

								
					
						

					
					
					 Targi Rzeczy Ładnych: TRŁ FRESH! #2 i TRŁ PRINT!					
					  
					  Najnowszy polski design na TRŁ FRESH! oraz najlepsze polskie plakaty i ilustracje na TRŁ PRINT! - Targi Rzeczy Ładnych otwierają jesienny sezon nie jednym, a dwoma wydarzeniami!  W jeden weekend - 14-15 września, w jednym miejscu - Centrum Koneser, zbierze się aż 250 wystawców z całej Polski. To największy jak do tej pory wrześniowy przegląd tego, co dzieje się w polskim projektowaniu.
				

								
					
						

					
					
					 Czwarta edycja targów wnętrz Warsaw Home już wkrótce!					
					  
					  Polska jest szóstym producentem mebli na świecie, zajmuje też trzecie miejsce w ich eksporcie. To nie przypadek, że musiały tu powstać jedne z największych w Europie targów wnętrz. Czwarta edycja Warsaw Home odbędzie się już 3 października i potrwa cztery dni.
				

								
					
						

					
					
					 Farmhouse - miejska farma					
					  
					  Z tęsknoty za naturą
				

								
					
						

					
					
					 Bauhaus Week Berlin 2019					
					  
					  Niemcy świętują stulecie Bauhausu - szkoły artystycznej, która odmieniła edukację i w ten sposób wpłynęła na całą historię designu. O tym właśnie opowie festiwal w Berlinie, który rusza 31 sierpnia. W programie wiele wystaw, dyskusji, projekcje filmów oraz degustacje potraw.
				

								
					
						

					
					
					 Dom Pień					
					  
					  Dom Pień to kolejny projekt warszawskich architektów z pracowni 81.waw.pl. Jego głównym założeniem i podstawowym wymogiem inwestora było wkomponowanie budynku w otoczenie leśne, przy jednoczesnym zachowaniu minimalistycznej formy budynku.
				

								
					
						

					
					
					 Książki w roli głównej					
					  
					  Architekt wnętrz to ktoś, kto kreuje wnętrza naszych domów i mieszkań. Dobiera kolory, meble, zwraca uwagę nie tylko na piękno, ale także na funkcjonalność. Ale czy tylko?
				

								
					
						

					
					
					 Unikatowy budynek w centrum Katowic					
					  
					  Unikato to modernistyczny blok projektu Roberta Koniecznego i pracowni KWK Promes, który zdobył Nagrodę Roku SARP w kategorii wielorodzinny budynek mieszkalny.
				

								
					
						

					
					
					 Znamy laureatów konkursu Projektuj dla Glamory!					
					  
					  Nagrodę specjalną w wysokości 250 € NETTO + 10% prowizji od każdej sprzedaży zwycięskiego wzoru zdobył zespół projektowy – Monika Rygielska, Agnieszka Skowrońska - za grafikę ,,Afterglow”. Specjalne wyróżnienie otrzymały prace:  ,,Decay” Marcina Cibora oraz ,,Volter” wykonany przez Agatę Nowak. Serdecznie gratulujemy!
				

								
					
						

					
					
					 Jeszcze bardziej Opasły Tom					
					  
					  Znana warszawska restauracja Opasły Tom działa w nowej lokalizacji przy ulicy Wierzbowej i zachwyca gości wyśmienitą kuchnią, ale też pięknym, eleganckim wnętrzem zaprojektowanym przez Dominikę i Pawła Buck.

				

								
					
						

					
					
					 Design jest kobietą!					
					  
					  To hasło w tym przypadku sprawdziło się w stu procentach! Podczas tegorocznego konkursu Mazda Design 2019, który przebiegał pod hasłem „MA”, wszystkie główne nagrody „zgarnęły” kobiety, które wszystkie idee konkursu perfekcyjnie przełożyły na prosty, minimalistyczny język. 

				

								
					
						

					
					
					 Dom z ruchomym tarasem					
					  
					  Robert Konieczny, jeden z najbardziej rozpoznawalnych i najbardziej utytułowanych architektów w Polsce, nie przestaje zaskakiwać niezwykłymi pomysłami. Tym razem zaprojektował Dom Kwadrantowy. Oryginalny projekt już odbił się szerokim echem w międzynarodowych mediach.

				

								
					
						

					
					
					 Maski Hayona w Łodzi					
					  
					  Łódź przyciąga swoim magicznym klimatem wielu wspaniałych projektantów. Tym razem, z okazji kolejnej edycji zakończonego niedawno Łódź Design Festival, zawitał tu zaproszony przez organizatorów imprezy słynny Jaime Hayon. 

				

								
					
						

					
					
					 Noc z Designem					
					  
					  Wiosna jak zwykle kusi wielbicieli dobrego designu licznymi wydarzeniami. Po niedawno zakończonej kolejnej edycji Łódź Design Festival, przyszła pora na Wrocław. 13 czerwca długo oczekiwana 11. Noc z Designem. Dla wszystkich, którzy chcą przekonać się jak wzornictwo wpływa na życie codzienne i jak nam je uprzyjemnia. 

				

								
					
						

					
					
					  Musisz to mieć!					
					  
					  must have to znak jakości przyznawany najlepszym polskim wdrożeniom. Podczas każdej edycji plebiscytu otrzymuje go około 70 produktów pochodzących od polskich projektantów lub producentów. Jeszcze tylko przez sześć dni mamy możliwość obejrzenia wyróżnionych prac podczas trwającego Łódź Design Festival. 

				

								
					
						

					
					
					 DOBRE ŻYCIE na Łódź Design Festival 2019					
					  
					  Jaki jest przepis na dobre życie? Co tak naprawdę daje nam poczucie szczęścia, spokoju, luksusu czy bezpieczeństwa? W znalezieniu odpowiedzi na te pytania pomogą czołowi polscy i światowi eksperci, zaproszeni na 13. edycję Łódź Design Festival, która potrwa do 26 maja. Warto przez ten tydzień na chwilę zwolnić, odetchnąć i zastanowić się - czy dzieła architektów, artystów, designerów mogą nam zaprojektować dobre życie? I co ono, również w relacji z przedmiotami, oznacza?
				

								
					
						

					
					
					 Podniebny hotel					
					  
					  Weekend majowy trwa w najlepsze. Te kilka dni to świetna okazja, żeby spełnić swoje podróżnicze marzenia, czasem nawet dość ekstremalne… Co powiecie na kilka dni nad przepaścią? Wydaje się ryzykowne… Jednak organizatorzy zapewniają, że nie ma się czego obawiać. Oni zadbali o bezpieczeństwo, natura o zapierające dech w piersiach przeżycia.

				

								
					
						

					
					
					 Wrocławski Manhattan					
					  
					  U jednych wzbudzają podziw, u innych bardziej mieszane uczucia - jedno jest pewne: modernistyczne osiedle Plac Grunwaldzki, zwane Manhattanem, to ikona Wrocławia. Wystawę prezentującą twórczość autorki tego niezwykłego projektu, zmarłej niedawno Jadwigi Grabowskiej-Hawrylak, można oglądać jeszcze do 18 maja na… Manhattanie. Tym prawdziwym, w Nowym Jorku.

				

								
					
						

					
					
					 Warszawski Ul					
					  
					  Kameralne przestrzenie co-workingowe to ostatnio bardzo modna alternatywa dla dużych korporacyjnych open spaceów. Ostatnio powstaje ich coraz więcej w dużych miastach. Jedną z nich jest Warszawski Ul, kolejna świetna realizacja studia Beza Projekt.

				

								
					
						

					
					
					 Targi Salone del Mobile 2019 zakończone					
					  
					  Święto światowego designu czyli mediolańskie targi Salone del Mobile już za nami! Jak mówią organizatorzy, 58. edycja zakończyła się spektakularnie jeśli chodzi o frekwencję odwiedzających gości. W tym roku imprezie towarzyszyły targi oświetleniowe Euroluce 2019.

				

								
					
						

					
					
					 Futurystyczny projekt nowej siedziby dla orkiestry Sinfonia Varsovia					
					  
					  Mija już dziewięć lat kiedy austriacki architekt Thomas Pucher wygrał konkurs na projekt nowej siedziby orkiestry Sinfonia Varsovia. Na początku przyszłego roku ma wreszcie rozpocząć się budowa. Czy muzycy grający w w najlepszych salach koncertowych świata doczekają się wreszcie własnego miejsca w stolicy?
				

								
					
						

					
					
					 Beza Projekt - polskie studio z kolejną nagrodą					
					  
					  Są młodzi i niewiarygodnie zdolni. Nic dziwnego, że na swoim koncie mają już sporo nagród. Ich innowacyjne projekty podbijają świat designu i wnętrz nie tylko w Polsce, ale i za granicą. Zobaczcie za co tym razem otrzymali jedną z głównych nagród. 

				

								
					
						

					
					
					 Willa Wincent - nadmorska perła modernizmu					
					  
					  Kiedy po raz pierwszy podczas Open House Gdynia 2018 uchylono drzwi willi Wincent oczom odwiedzających ukazały się wnętrza perełki. Nie tylko przyjezdni goszczący w kameralnym hoteliku, ale i Gdynianie są wdzięczni architektom, którzy uratowali pierwszej klasy zabytek i odrestaurowali go z poszanowaniem historii.

				

								
					
						

					
					
					 2. Edycja Desa Design Days 					
					  
					  Jeszcze tylko dzisiaj można oglądać wystawę „Sztuka wnętrza” przygotowaną przez Desę w ramach 2. Edycji Desa Design Days. Kto jeszcze nie widział, niech się spieszy.  Mozna zobaczyć prawdziwe perełki polskiego wzornictwa, m.in. autorskie meble Władysława Trojana dla Domu Książki czy fotel z pierwszego wystroju Urzędu Rady Ministrów. Desa Design Days to jedyne takie cykliczne wydarzenie poświęcone polskiemu wzornictwu i architekturze wnętrz.  

				

								
					
						

					
					
					 Album Homebook Design Vol. 5					
					  
					  Homebook Design vol.5 to kolejna edycja albumu poświęcona wyselekcjonowanym pracowniom współpracującym z portalem Homebook. Na łamach najnowszego wydania, tworzonego z pasji i potrzeby piękna, można znaleźć wnętrza odważne, z temperamentem, pozbawione kompromisów. Niezwykle inspirujące połączenia, niebanalne rozwiązania i egzotyczne wariacje – zapraszamy w podróż po najciekawszych polskich aranżacjach. 
				

								
					
						

					
					
					 Dekorian Home Challenge 2018					
					  
					  Już 4 października w PTAK Warsaw EXPO rozpoczną się  targi branży wyposażenia wnętrz Warsaw Home 2018. Zapraszamy na nasze stoisko oraz do udziału w Dekorian Home Challenge 2018!
				

								
					
						

					
					
					 Targi Rzeczy Ładnych #12 - Święta!					
					  
					  W pierwszy weekend grudnia, w  fantastycznej przestrzeni Centrum Praskiego Koneser  rusza przedświąteczna edycja Targów Rzeczy Ładnych, która będzie największą ze wszystkich dotychczasowych. Rekordowe 210 marek - w tym aż 59 debiutów, wystawy oraz nowe przestrzenie do zwiedzania łączą wszystko, co nowe i ciekawe w polskim designie. Partnerem medialnym wydarzenia jest portal Dekorian Home.
				

								
					
						

					
					
					 Podwodne menu!					
					  
					  Kolacja w akwarium na głębokości 5,5 metra? To już możliwe! W niewielkiej miejscowości Båly, położonej na skalistym wybrzeżu Lindesnes, powstała pierwsza w Europie… podwodna restauracja Under. Za jej projekt odpowiada renomowane biuro architektoniczne Snøhetta. 

				

								
					
						

					
					
					 „Spragnieni piękna” w Muzeum Narodowym w Warszawie					
					  
					  Już po raz trzeci podczas wielkiej gali w warszawskim MNW odbyła się aukcja charytatywna
zorganizowana przez Stowarzyszenie Przyjaciele Muzeum Narodowego w Warszawie. Na licytację przygotowano tym razem unikatowe dzieła z pogranicza sztuki i designu. Nic dziwnego - partnerem tegorocznej aukcji była pracownia architektury wnętrz Mood Works prowadzona przez Dorotę Kuć i Karinę Snuszkę. 

				

								
					
						

					
					
					 Kolejna edycja Areny Design za nami					
					  
					  Jedenaście lat temu ruszyła w Poznaniu pierwsza edycja wydarzenia skierowanego do wszystkich miłośników dobrego wzornictwa - Arena Design. W tym roku Poznań po raz kolejny zamienił się w stolicę designu. Motywem przewodnim były Transformacje. Było wiele ciekawych wystaw, spotkań i paneli dyskusyjnych, a zaproszeni goście - z Polski i nie tylko - opowiedzieli o najbardziej spektakularnych osiągnięciach w światowym designie.

				

								
					
						

					
					
					 “MA” jak Mazda Design 2019					
					  
					  W tym roku już po raz 10. staruje kolejny konkurs projektowy Mazda Design. Motywem przewodnim tegorocznej, jubileuszowej edycji jest japońskie słowo “MA” kryjące w sobie wiele tajemnic i znaczeń. Już można zacząć nadsyłać konkursowe prace. Ogłoszenie wyników, całkiem niedługo, podczas Łódź Design Festival w maju.
				

								
					
						

					
					
					 Targi Heimtextil 2019					
					  
					  Jak wiadomo Frankfurt targami stoi. Tym razem, w styczniu, branża wnętrzarska spotkała się tam na targach tekstyliów. Zobaczmy co nowego w tym roku zaproponowali organizatorzy Heimtextil. Było sporo rozmów o zrównoważonym rozwoju i ekologicznym projektowaniu. Ta edycja była też możliwością do rozwinięcia skrzydeł przez młodych marek i projektantów.

				

								
					
						

					
					
					 Sztuka dla każdego!					
					  
					  Takiego wydarzenia w Polsce jeszcze nie było! Targi Sztuki Dostępnej to nie lada gratka dla artystów, galerii, kolekcjonerów, a przede wszystkim tych, którzy interesują się sztuką. Głównym celem nowego przedsięwzięcia jest promowanie sztuki współczesnej  - dobrej i niedrogiej. 

				

								
					
						

					
					
					 Wakacje z kultową Brdą! 					
					  
					  Pokolenie lat 70. I 80. pamięta je znakomicie. Bez nich wakacje nie istniały. Ośrodki wczasowe, letniskowe i podmiejskie działki… Domki Brda, stylizowane na górskie chatki z dwuspadowym dachem od ziemi, aż po szczyt, idealnie wpisywały się w wakacyjny krajobraz tamtych lat. Teraz powracają w nowoczesnej wersji!

				

								
					
						

					
					
					 Sztućce z kukurydzy i mąki ziemniaczanej. Niezwykły wynalazek polskich naukowców					
					  
					  Prób zastąpienia plastiku było już wiele. Najbardziej spektakularnym osiągnięciem przynajmniej pod względem wizualnym, było wynalezienie sztućców z.. warzyw. Są tak ładne, że szkoda je wyrzucać po posiłku. Tym razem na głębokie wody wyruszyli naukowcy z Politechniki Gdańskiej. I chyba im się udało! 

				

								
					
						

					
					
					 Karim Rashid projektuje polskie szkło					
					  
					  Światowej klasy projektant i marka Krosno - ikona polskiego szkła. Taki nieprzeciętny związek musiał zaowocować niezwykłą kolekcją. Sakred to prosta w formie, wyszukana w kolorze i ponadczasowa seria wyrobów ze szkła cylindrycznego i stożkowego. Pierwsza jaka powstała  w ramach nowej marki wytwórni -  Krosno D’sign.
				

								
					
						

					
					
					 Wielka wystawa Diora w Victoria & Albert Museum					
					  
					  Świat mody wstrzymuje oddech! Już 2 lutego w londyńskim Victoria & Albert Museum długo wyczekiwana niezwykła wystawa  poświęcona twórczości Christiana Diora. To będzie zapewne jedno z największych hitów wystawienniczych tego roku. Rarytas nie tylko dla fanów modowych wybiegów, ale dla wszystkich, którzy kochają sztukę i piękne kreacje. 

				

								
					
						

					
					
					 Krosno Young D’signers 2019					
					  
					  Chcemy wykreować stół, który stworzy przestrzeń do rozmowy, a do tego potrzebne są wyjątkowe naczynia. Oczekujemy projektów wyjątkowych, które zmienią zwykły posiłek w wyjątkowe chwile. Tak mówią organizatorzy  1. edycji konkursu Krosno Young D’signers 2019. I zachęcają młodych projektantów do udanej współpracy.

				

								
					
						

					
					
					 Nagrodzony Coliving					
					  
					  Przemysław Chimczak został laureatem międzynarodowego konkursu Archi-World Academy, w którym nagradzane są najlepsze koncepcje architektoniczne na świecie. Projekt “Coliving. Perspektywy wprowadzenia nowej formy mieszkaniowej do Polski” został wybrany spośród ponad półtora tysiąca nadesłanych prac.

				

								
					
						

					
					
					 Hotel Warszawa znów otwarty!					
					  
					  Perła przedwojennej architektury, najwyższy wówczas budynek w Warszawie, drugi pod względem wysokości w Europie, odzyskał swój dawny blask. W listopadzie otwarto dla gości Hotel Warszawa mieszczący się w historycznym budynku Prudentialu. Inwestorzy, rodzina Likusów, zadbali o zachowanie detali z lat 30.

				

								
					
						

					
					
					 4Design Days w Katowicach					
					  
					  24-27 stycznia 2019 r., w Międzynarodowym Centrum Kongresowym i Spodku  w Katowicach, odbędzie się IV edycja 4 Design Days – największego w tej części Europy wydarzenia rynku nieruchomości, architektury, wnętrz i wzornictwa. 

				

								
					
						

					
					
					 Kolor i forma					
					  
					  Ośrodek Propagandy Sztuki Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi zaprasza do Parku im. H. Sienkiewicza na ciekawą wystawę rumuńskiej artystki Veronici Taussig Formy geometryczne, kompozycje czystych kolorów, powstały pod wpływem fascynacji późnymi pracami Matisse’a. Po prezentacjach w Pradze i Berlinie, łódzka ekspozycja jest czwartą indywidualną wystawą artystki. 
				

								
					
						

					
					
					 Najciekawsze wydarzenia mijającego roku 2018					
					  
					  Początek Nowego Roku 2019 to dobra okazja, żeby przypomnieć co interesującego wydarzyło się w świecie wnętrz w roku 2018. Specjalnie dla was krótkie przypomnienie najciekawszych imprez. Szczęśliwego Nowego Roku, oby był równie inspirujący jak poprzedni!

				

								
					
						

					
					
					 Kosmos Magdaleny Łapińskiej-Ronzenbaum 					
					  
					  Monumentalna mozaika autorstwa Magdaleny Łapińskiej-Ronzenbaum zajęła ściany Warszawskiego Pawilonu Architektury Zodiak, który po latach otwarto w Pasażu Wiecha w zmodernizowanej formie. Warto ją zobaczyć.

				

								
					
						

					
					
					 100. rocznica powstania Bauhausu					
					  
					  W 2019 roku Niemcy, we współpracy z muzeami i instytucjami kulturalnymi z całego świata, będą obchodzić 100. rocznicę powstania Bauhausu, szkoły projektowania, która dała początek nowoczesności w światowej architekturze i wzornictwie.

				

								
					
						

					
					
					 Wielka wystawa Josefa Franka w Helsinkach					
					  
					  Według austriackiego architekta Josefa Franka dom "powinien zapewniać wygodę i poczucie swojskości, dawać odpoczynek oczom i ożywiać zmysły. Nie musi być zaplanowany w najmniejszym szczególe, ani wyglądać jak wyjęty z żurnala, ale powinien być kolekcją przedmiotów, z którymi ich właściciel dobrze się czuje i do których jest przywiązany”.

				

								
					
						

					
					
					 imm cologne 2019					
					  
					  Nowy rok rozpoczynamy z nowymi trendami wnętrzarskimi. Poznamy je już niedługo. Tym razem zimową stolicą designu będzie Kolonia. Jednak pomimo styczniowych temperatur w tym mieście nad Renem przez kilka dni będzie naprawdę gorąco. Wielbicieli dobrego wzornictwa rozgrzewać będą nowości ze świata wnętrz. 14 stycznia startują kolejne targi imm cologne 2019.

				

								
					
						

					
					
					 IMPLANT na Chmielnej					
					  
					  Trzy poziomy, ponad 270 kontenerów, nowoczesne, przeszklone powierzchnie i nietypowe rozwiązania konstrukcyjne oraz ekologiczne. W środku biura, butiki i restauracje, sale koncertowe. Na Chmielnej w Warszawie powstaje innowacyjne centrum handlu i rozrywki zaprojektowane przez Jakuba Szczęsnego.

				

								
					
						

					
					
					 Wzorowa Gwiazdka					
					  
					  Już za tydzień w imieniu organizatorów zapraszamy na fantastyczne WZORY Warszawskie Targi Designu. Ta cykliczna impreza promująca designerów i rzemieślników tworzących w branży wnętrzarskiej już po raz piąty odbywa się w stolicy. Dekorian Home ma przyjemność być patronem medialnym tego wydarzenia.

				

								
					
						

					
					
					 Oskar Zięta w hołdzie dla Wojciecha Fangora					
					  
					  W ramach Festiwalu Światła w Recklinghausen, architekt i projektant Oskar Zięta wraz ze Studiem Zieta Prozessdesign, przygotowali wystawę w przestrzeniach Muzeum Jerke. Specjalna instalacja artystyczna została przygotowana w oparciu o formy Crystals - lustrzane obiekty o geometrycznych kształtach. W ten sposób projektant dołączył do grona innych znakomitych polskich artystów artystów, takich jak Władysław Strzemiński, Katarzyna Kobro oraz Wojciech Fangor. 

				

								
					
						

					
					
					 Polska projektantka nagrodzona na Dubai Design Week!					
					  
					  Poznańska School of Form ma się czym pochwalić. Olga Zelenska, absolwentka specjalności domestic design, badającej najbliższe otoczenie człowieka, jego zwyczaje i potrzeby, została wyróżniona podczas prestiżowego Global Grad Show w Dubaju!

				

								
					
						

					
					
					 Srebrzysta Ząbkowska 9					
					  
					  Jest cała ze srebra i od blisko trzech miesięcy przyciąga mieszkańców całej Warszawy. Stara kamienica na warszawskiej Pradze zyskała drugą młodość. Czy rzeczywiście?  ''Ząbkowska 9, odlatujemy!’’ To projekt - instalacja artysty Piotra Janowskiego, który jak mówi, powstał z myślą o mieszkańcach Pragi-Północ. Co myślicie o tym nietypowym projekcie?

				

								
					
						

					
					
					 Targi Plakatu w Warszawie					
					  
					  Już niedługo, bo 16 grudnia, czeka na nas w Warszawie prawdziwa uczta dla oczu czyli kolejna edycja Targów Plakatu. Organizatorzy spodziewają się, że przyciągnie tłumy wielbicieli tej dziedziny sztuki. 

				

								
					
						

					
					
					 Luksusowe eko kurorty					
					  
					  Zabiegani, zapracowani, żyjący w coraz większym pędzie i pod coraz większą presją czasu… Wszystko to sprawia, że kiedy tylko możemy uciekamy za miasto rzucając się w objęcia natury, która jest chyba najwspanialszą odtrutką na trudy codziennego życia. 

				

								
					
						

					
					
					 Magiczny świat Marcela Wandersa					
					  
					  To miejsce wprawi każdego w dobry humor. Kolumny zdobione złotymi jajkami, gigantyczne lampy w kształcie dzwonów, czy kręte schody wyglądające jak serpentyna z czarnej koronki. To tylko niektóre z ekscentrycznych rozwiązań, które holenderski designer Marcel Wanders zastosował w zaprojektowanych przez siebie wnętrzach pięciogwiazdkowego hotelu Mondrian w Doha.

				

								
					
						

					
					
					 Element Urban Talks 2018					
					  
					  Ta konferencja jest dla architektów, architektów krajobrazu, projektantów wnętrz, designerów oraz wszystkich, którym nie obojętna jest przyszłość i funkcjonowanie miast. Motywami przewodnimi tegorocznej drugiej edycji wydarzenia jest Architektura, Miasto i Człowiek. 

				

								
					
						

					
					
					 Wystawa nowych prac braci Campana w Rzymie					
					  
					  Dywany inspirowane mikrobami, fotel z przeskalowanych futrzastych wąsów, koronkowe lampy z perforowanego mosiądzu  - to najnowsze projekty-obiekty prezentowane przez słynny brazylijski duet braci Campana na ich solowym pokazie w galerii Giustini / Stagetti w Rzymie.

				

								
					
						

					
					
					 W kostiumie z przełomu wieków					
					  
					  Warszawska Akademia Sztuk Pięknych zaprasza na interesującą wystawę będącą skróconą historią kostiumu scenicznego i teatralnego z lat 1990-2015. Ekspozycja prezentuje kilkadziesiąt kostiumów stworzonych przez ponad dwustu kostiumografów z całego świata.

				

								
					
						

					
					
					 Kobro i Strzemiński - polska wystawa w paryskim Centre Pompidou					
					  
					  24 października w Centre Pompidou w Paryżu, jednym z trzech najważniejszych muzeów sztuki nowoczesnej na świecie, została otwarta wystawa poświęcona Katarzynie Kobro i Władysławowi Strzemińskiemu. Ekspozycja została przygotowana przez Muzeum Sztuki w Łodzi przy współpracy Instytutu Adama Mickiewicza.

				

								
					
						

					
					
					 archiDAY 2018 za nami!					
					  
					  ArchiDAY to cztery dni pełne warsztatów, szkoleń, pokazów, wykładów, wywiadów i prelekcji. Tak w skrócie można opisać to, co działo się podczas tegorocznego, branżowego spotkania dla architektów, projektantów, dekoratorów i stylistów wnętrz, które odbyło się w dniach 4-7 października w ramach międzynarodowych targów Warsaw Home w Ptak Warsaw Expo.
				

								
					
						

					
					
					 Niezła sztuka!					
					  
					  Jesień targami stoi i to nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. Już niedługo bo 8 listopada rozpocznie się The Salon Art + Design w Nowym Jorku. 56 galerii z 11 krajów zaprezentuje kolekcjonerskie dzieła sztuki i designu począwszy od zabytkowych okazów po współczesne meble, oświetlenie, szkło i ceramikę. Ta impreza to nie lada gratka dla miłośników sztuki i pięknego wzornictwa. Warto być!

				

								
					
						

					
					
					 Dawny Koneser w nowej odsłonie					
					  
					  Koneser, dawna Warszawska Wytwórnia Wódek, odzyskał dawną świetność. Rewitalizacja obiektu przeprowadzona pod okiem konserwatora zabytków to wspólne przedsięwzięcie Grupy Liebrecht & wooD oraz spółki BBI Development. W imponującym obiekcie mieszczącym się na warszawskiej Starej Pradze, powstało pierwsze w Polsce, centrum lifestylowe. 

				

								
					
						

					
					
					 Bądźmy oryginalni!					
					  
					  Jeszcze nie opadły emocje po targach Warsaw Home, a już szykuje się kolejna ważna impreza w branży wnętrzarskiej. W październiku, już za dwa tygodnie, rusza pierwsze w Polsce wydarzenie - „100% original design” czyli event mówiący stop podrabianym, czy nieco ładniej mówiąc, inspirowanym produktom.

				

								
					
						

					
					
					  Elegancja w stylu punk czyli Nika Zupanc na Warsaw Home					
					  
					  Poznajcie Nikę Zupanc, projektantkę ze Słowenii, która w szalonym tempie podbija świat designu. Piękna i niezależna designerka, tworząca kobieco zmysłowe projekty, momentami pikantne i prowokujące, w tym roku będzie jedną z najjaśniej błyszczących gwiazd  targów Warsaw Home. Odliczamy godziny do spotkania z wielką artystką, zanim jednak to się stanie warto dowiedzieć się jak to się stało, że została gwiazdą. 

				

								
					
						

					
					
					 Wizjonerski projekt  Kengo Kumy					
					  
					  Victoria&Albert to jedno z najbardziej znanych muzeów, nie tylko w Wielkiej Brytanii, ale na całym świecie. Specjalizuje się w eksponowaniu sztuki, ale i rzemiosła artystycznego. W tym roku zyskało filię. W szkockim mieście Dundee niedawno otwarto niezwykły gmach zaprojektowany przez słynnego japońskiego architekta Kengo Kumę.

				

								
					
						

					
					
					 archiDAY 2018					
					  
					  Podczas targów Warsaw Home, które potrwają od 4 do 7 października, będzie można wziąć udział w wyjątkowym wydarzeniu przeznaczonym dla architektów, designerów, dekoratorów, projektantów i stylistów wnętrz. ArchiDAY to cztery dni pełne warsztatów, szkoleń, pokazów, wykładów, wywiadów i prelekcji. 
				

								
					
						

					
					
					 The Nest - w stolicy powstała wyjątkowa przestrzeń do pracy					
					  
					  W Warszawie, w szczególnym miejscu - vis a vis Hali Koszyki - powstał równie szczególny projekt. The Nest czyli butikowa przestrzeń do pracy. Zlokalizowana w nowoczesnym, przeszklonym budynku zaprojektowanym przez studio Grupa 5 Architekci, zachęca pięknymi wnętrzami i kameralną atmosferą. 

				

								
					
						

					
					
					 Łazienka od A do Z czyli Cersaie 2018					
					  
					  Jeszcze nie opadły emocje związane ze świętem designu w Mediolanie, a już  we Włoszech szykuje się kolejne wydarzenie związane z branżą wnętrzarską. Tym razem do odkrywania nowych kolekcji i trendów zaprasza Bolonia. Tam, zawsze jesienią, otwierają się kolejne odsłony targów Cersaie - to jedna z najważniejszych imprez w segmencie łazienkowym. 

				

								
					
						

					
					
					 Warsaw Home 2018 – goście specjalni					
					  
					  Warsaw Home jest obecnie najważniejszym i najszybciej rozwijającym się wydarzeniem w Europie Środkowo – Wschodniej poświęconym branży meblowej, dekoracyjnej oraz wykończeniowej. Międzynarodowe Targi Wyposażenia Wnętrz  to przestrzeń zrzeszająca architektów, projektantów, właścicieli firm, sklepy oraz klientów indywidualnych. Tegoroczna edycja wystartuje już 4 października. Mamy przyjemność patronować wydarzeniu.
				

								
					
						

					
					
					 Targi Rzeczy Ładnych FRESH!					
					  
					  29-30 września odbędzie się specjalna edycja Targów Rzeczy Ładnych - FRESH! - w nowej, fantastycznej przestrzeni Centrum Praskiego Koneser.  Wydarzenie, kierowane do miłośników ponadczasowego piękna i oryginalnego wzornictwa, łączy wszystko co nowe i ciekawe w polskim designie. 
				

								
					
						

					
					
					 WAWA DESIGN FESTIWAL – 100 POLSKICH					
					  
					  Wydarzenie skupia wokół siebie doświadczonych twórców i pasjonatów dobrego stylu by podkreślić wartość dobrego wzornictwa, a także wypromować młodych projektantów. Tegoroczna, szósta edycja Wawa Design Festiwal potrwa od 7 do 11 września pod hasłem: 100 POLSKICH.  Miejscami spotkań oraz ekspozycji wystaw będą: tradycyjnie Soho Factory (Warszawa, ul. Mińska 25) i powstałe na warszawskiej Pradze Centrum Kreatywności (Warszawa, ul. Targowa 56). 
				

								
					
						

					
					
					 100% designu na London Design Festival					
					  
					  Mediolan, Kolonia, Paryż, Frankfurt, Londyn… Te miasta znajdują się na mapie każdego tropiciela najnowszych trendów ze świata designu. Tam warto być każdego roku, żeby przekonać się co nowego przygotowały na nadchodzący sezon najlepsze marki. Wielkimi krokami zbliża się tegoroczna edycja London Design Festival.

				

								
					
						

					
					
					 Wielki powrót kultowych kolekcji					
					  
					  IKEA obchodzi w tym roku 75. rocznicę powstania. Już jakiś czas temu szwedzki producent zapowiedział z tej okazji wielki powrót kultowych mebli z poprzednich kolekcji. I właśnie dotrzymał słowa. Od kilku dni w sklepach IKEA w całej Polsce pojawił się nowy katalog na nadchodzący sezon 2019. A w nim…

				

								
					
						

					
					
					 Wielka czwórka włoskiego designu					
					  
					  Artystka i projektantka Elena Salmistraro słynie z oryginalnych pomysłów. Jej nietuzinkowe projekty, zwłaszcza dla marki Bosa, zawsze zaskakują niebanalnymi rozwiązaniami, wysmakowaną kolorystyką i kunsztem wykonania. Po prostu są piękne. Tym razem oprócz tego było jeszcze zabawnie. Zobaczcie czym tym razem zaskoczyła projektantka amatorów dobrego designu.

				

								
					
						

					
					
					 Frida w V&A Museum w Londynie					
					  
					  Po ubiegłorocznych wystawach Fridy Kahlo w Łodzi i w Poznaniu przyszła pora na Londyn. Jeszcze tylko przez dwa miesiące można obejrzeć w V&A Museum pierwszą na brytyjskich wyspach wystawę poświęconą meksykańskiej artystce.

				

								
					
						

					
					
					 Śląska Rzecz 					
					  
					  To jedyny w Polsce regionalny konkurs doceniający wysoką jakość wzorniczą oraz funkcjonalne i innowacyjne rozwiązania projektowe. Nagradzane w nim produkty, projekty graficzne oraz usługi wyróżniają się na rynku i są cenione przez użytkowników. Laureatów i nominowanych można oglądać na pokonkursowej wystawie, która właśnie trwa w Galerii StrefArt w Tychach.

				

								
					
						

					
					
					 Targi IFA 2018					
					  
					  Na przełomie sierpnia i września odbędą się targi IFA w Berlinie. Te największe europejskie technologiczne targi to okazja dla wielu firm by zaprezentować najnowsze produkty, a dla nas, żeby poznać najświeższe nowinki i trendy z dziedziny elektroniki, sprzętu RTV i AGD. 

				

								
					
						

					
					
					 13. edycja targów tekstyliów domowych już we wrześniu!					
					  
					  Interior Design Forum to jedyne targi w Polsce poświęcone w całości tekstyliom domowym. Już 6 września w Centrum Praskim Koneser odbędzie się kolejna, 13. edycja tego wyjątkowego wydarzenia. Spotkanie, odbywające się dwa razy do roku,  jest idealną okazją do nawiązania biznesowych kontaktów oraz zdobycia nowej wiedzy czy inspiracji. 
				

								
					
						

					
					
					 Aloha Shoreline Waikiki!					
					  
					  Jeśli jeszcze nie macie sprecyzowanych planów na wakacje, albo po prostu chcielibyście nacieszyć oczy pięknymi kolorami lata, obejrzyjcie wnętrza niezwykłego hotelu na Hawajach. Porcja egzotyki w takich soczystych barwach to zastrzyk energii i optymizmu i świetny sposób, żeby zatrzymać lato na dłużej.

				

								
					
						

					
					
					  Tango w Zachęcie					
					  
					  Warszawska Zachęta - Narodowa Galeria Sztuki przygotowała na okres wakacyjny interesujące prezentacje. Zaciekawiła  nas wystawa zorganizowana we współpracy z Instytutem Wzornictwa Przemysłowego „Tango na 16 metrach kwadratowych”, którą można oglądać od 14 lipca. 

				

								
					
						

					
					
					 Cudo-Twórcy we Wrocławiu					
					  
					  13 lipca w Muzeum Narodowym we Wrocławiu została otwarta nowa stała ekspozycja – Cudo-Twórcy. Rzemiosło i sztuka zdobnicza – Sztuka Wschodu – Współczesna ceramika i szkło. Wystawa powstała z okazji 70. rocznicy otwarcia Muzeum i będzie na stałe towarzyszyć innym prezentacjom, na trzecim piętrze budynku głównego.Ekspozycja prezentuje trzy kolekcje: sztuki Bliskiego i Dalekiego Wschodu, rzemiosła artystycznego i kultury materialnej oraz ceramiki  i szkła artystycznego.

				

								
					
						

					
					
					 Być albo nie być					
					  
					  Oczywiście, że być! Wybrzeże latem zamienia się w kulturalną stolicę Polski. Chwilę dla siebie mieli wielbiciele designu, teraz przyszła kolej na pasjonatów teatru. Po niedawno zakończonym festiwalu Gdynia Design Days, startuje w gdańskim Teatrze Wybrzeże 22. edycja Festiwalu Szekspirowskiego. Jak co roku i tym razem zapowiada się ciekawe, również plastycznie, wydarzenie.
				

								
					
						

					
					
					 Haiku Koji Kamoji					
					  
					  „Cisza i wola życia” to retrospektywna wystawa artysty pochodzącego z Japonii, ale, o czym niewiele osób wie, od 1959 roku mieszkającego i tworzącego w Polsce. Ekspozycja w warszawskiej galerii Zachęta prezentuje wybrane prace powstające od lat 60., aż do dzisiaj -  obrazy, rysunki oraz instalacje.
				

								
					
						

					
					
					 Nowość w salonach Dekorian - wyjątkowe podłogi z wiązanego winylu!					
					  
					  Mamy przyjemność poinformować, że od niedawna w salonach Dekorian dostępne są produkty 2tec2 charakteryzujące się doskonałymi parametrami technicznymi. Dzięki połączeniu włókna szklanego z winylem podłogi zapewniają długotrwałe i intensywne użytkowanie. 2tec2 to doskonały wybór materiału do wykańczania podłóg w przestrzeniach komercyjnych oraz prywatnych.
				

								
					
						

					
					
					 Projekt MANUBA w Gdyni					
					  
					  Obiecaliśmy informować was o najciekawszych wydarzeniach trwającego nad morzem Festiwalu Gdynia Design Days i zgodnie z obietnicą przedstawiamy interesujący projekt MANUBA. Co kryje się pod tą intrygującą nazwą?

				

								
					
						

					
					
					 Open'er 2018					
					  
					  W tym roku jubileuszowa bo 15. edycja muzycznego festiwalu odbywającego się nieprzerwanie od 2003 roku w Gdyni. Jak co roku do nadmorskiego kurortu zjedzie kilkadziesiąt tysięcy fanów dobrej muzyki, ale nie tylko.

				

								
					
						

					
					
					 Henry Moore w Orońsku					
					  
					  W Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku trwa zorganizowana we współpracy z Fundacją Henry’ego Moore’a z Perry Green w Wielkiej Brytanii wystawa dzieł jednego z najwybitniejszych rzeźbiarzy na świecie. Pokazowi prac wybitnego artysty towarzyszą przykłady realizacji polskich rzeźbiarzy XX wieku, którzy inspirowali się jego sztuką. 

				

								
					
						

					
					
					 Gdynia - letnia stolica designu 2018					
					  
					  Już za kilka dni po raz jedenasty, w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym Gdynia | Centrum Designu spotkają się profesjonaliści z polskiej branży projektowej i entuzjaści dobrego wzornictwa. Dziesięć letnich dni między 6 a 15 lipca wypełnią po brzegi warsztaty, wykłady, wystawy, panele dyskusyjne i projekcje filmowe. 

				

								
					
						

					
					
					 Poetycki świat Aleksandry Morawiak					
					  
					  „Myśląc o kolorach, czuję wszechogarniającą integralność, emocje, historie, holistyczne spojrzenie na świat przedmiotów i relacji. Kolor jest wyrazem mojej tęsknoty za nieregularnym, organicznym rysem w procesie tworzenia. Subtelnym i zupełnie unikalnym manifestem materii i człowieka, który ją kształtuje”.

				

								
					
						

					
					
					 Naturalny relaks z IKEA					
					  
					  Szwedzka marka stawia na oryginalność. Tym razem w dość nietypowy sposób postanowiła zaprezentować swoje najświeższe nowości. Postawiła na współpracę z wokalistą i multiinstrumentalistę Krzysztofem Zalewskim zwanym Zalef. Najnowsza kolekcja SOMMAR zagrała w jego najnowszym teledysku. Została w nim przedstawiona jako element instalacji przestrzenno-muzycznej.

				

								
					
						

					
					
					 Element Talks					
					  
					  Element Talks to jedna z największych konferencji w Polsce, która skupia projektantów, freelancerów, marketingowców oraz architektów wokół zagadnień związanych z przedsiębiorczością w branży kreatywnej. Tegoroczna, piąta edycja odbędzie się 16 i 17 czerwca w Warszawie. Warto tam być! 
				

								
					
						

					
					
					 Tak smakują Usta					
					  
					  W jednej z najbardziej urokliwych części Warszawy, na Saskiej Kępie, powstało miejsce niezwykłe bo stworzone z miłości do sztuki i do jedzenia. Twórcy kultowego już chyba Magazynu Usta otworzyli wreszcie własne bistro. Ten krok był nieunikniony. Jakże nas to cieszy!

				

								
					
						

					
					
					 Znamy laureatów konkursu Mazda Design Award 2018!					
					  
					  Nagrodę specjalną w wysokości 50 tys. zdobyła Alicja Patanowska za kolekcję PLANTACJA. Pierwsze miejsce w kategorii ZNAK trafiło do Błażeja Krzepiny za pracę „Zmysł dotyku”. Główną nagrodę w kategorii PRZESTRZEŃ przyznano Agnieszce Konopce za projekt wizjonerskiego garażu pt. „FRAME”. Specjalne wyróżnienie otrzymała praca Fryderyka Zyski za projekt „Mazda re-Motion” . 
				

								
					
						

					
					
					 Ludzie z Ćmielowa					
					  
					  Była już Łódź, Reykjavik, teraz przyszła pora na Lublane. W ramach  4. Międzynarodowego Triennale Ceramiki UNICUM 2018 w Słoweńskim Muzeum Etnograficznym została otwarta wystawa "Ludzie z fabryki porcelany”. Oprócz unikatowego serwisu  z Ćmielowa ekspozycja przedstawia też twórców, którzy  nad nim pracowali. 

				

								
					
						

					
					
					 40 lat minęło!					
					  
					  W maju Wydział Wzornictwa Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie rozpoczął obchody jubileuszu 40-lecia powstania. Na program składa się szereg wydarzeń: trzy ciekawe wystawy oraz międzynarodowa konferencja.

				

								
					
						

					
					
					 La Biennale di Venezia 2018					
					  
					  W tym roku kolejne Biennale Architektury w Wenecji. Prestiżowa impreza organizowane jest od 38 lat i odbywa się co dwa lata, na przemian z Biennale Sztuki. Polska do swoich prezentacji wykorzystuje pawilon wzniesiony na terenie ogrodu Giardini della Biennale w 1932 roku.

				

								
					
						

					
					
					 Warsztaty dla architektów					
					  
					  28/29 maja w podpoznańskich Obornikach odbędzie się jedyne w swoim rodzaju spotkanie, podczas którego architekci zmierzą się z procesem tworzenia… lampy. Zamiast suchych faktów i seminaryjnej wiedzy otrzymają gipsowy kinkiet Cleoni i zestaw różnorodnych wzorów tynków Metropolis, co posłuży im do stworzenia wyjątkowego oświetlenia. Kto odnajdzie w sobie smykałkę do projektów ,,Do-It-Yourself”? Przekonamy się już niebawem. 
				

								
					
						

					
					
					 Oskar Zięta w w galerii wielkiej Rossany Orlandi					
					  
					  W mediolańskiej galerii sztuki i designu RO obok takich sław jak Jaime Hayon, Marteen Baas czy Nika Zupanc od niedawna pojawia się nazwisko Oskara Zięty. Jego kolekcja barwionych termicznie produktów, którą tam pokazał podczas ostatnich targów w Mediolanie okazała się wielkim sukcesem i ściągnęła tłumy oglądających.

				

								
					
						

					
					
					 Noc Muzeów w Pracowni Jaga Hupało					
					  
					  Noc Muzeów w Pracowni Born To Create to przestrzeń pełna pasji, idei i utalentowanych ludzi. Tegoroczna, siódma edycja tworzona pod hasłem ART OF HERITAGE będzie wyrazem artystycznej interpretacji dziedzictwa kulturowego. Już 19 maja w klimatycznych wnętrzach niegdysiejszej Fabryki Koronek odbędzie się trzydzieści niepowtarzalnych wydarzeń - pokazów mody, koncertów, wystaw fotografii i malarstwa czy prezentacji najnowszej kolekcji fryzur. 
				

								
					
						

					
					
					 Holenderski mistrz upcyclingu Piet Hein Eek na Łódź Design Festival!					
					  
					  Po kwietniowych targach w Mediolanie, przyszła kolej na Łódź. Tym razem polskie miasto na tydzień zamieni się w stolicę designu. Łódź Design Festival zbliża się wielkimi krokami. Tym, którzy jeszcze nie wiedzą przypominamy, że w tym roku nie na jesieni, ale właśnie w maju rusza kolejna edycja tej prestiżowej imprezy. Wielkie otwarcie już w ten weekend! 

				

								
					
						

					
					
					 Christian Dior  w Łodzi!					
					  
					  Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi przygotowało na wiosnę i lato niespodziankę. Z pewnością ucieszy ona zwłaszcza wielbicieli mody. W końcu nie zdarza się często oglądać w Polsce jedną z najbardziej liczących się w Europie kolekcji. Wspaniałe zbiory modowych kreacji i akcesoriów są własnością Adama Leja, polskiego historyka sztuki i kolekcjonera. 

				

								
					
						

					
					
					 Olka Osadzińska projektuje dla warszawskiego Puro Hotel					
					  
					  Po Gdańsku, Krakowie, Wrocławiu i Poznaniu, przyszedł czas na Warszawę. Prace nad budową kolejnego hotelu z sieci PURO nabierają coraz żywszego tempa. Otwarcie designerskiego hotelu w stolicy przewidziane jest na początek 2019 roku. W lobby i w restauracji znajdą się niezwykłe kolaże zaprojektowane przez ilustratorkę Olkę Osadzińską. 

				

								
					
						

					
					
					 Daniel Libeskind zaprojektował dla Łodzi Architecture Center					
					  
					  Daniel Libeskind, światowej sławy architekt, przedstawił niedawno koncepcję budynku Architecture Center, który miałby stanąć na rogu ulic Włókienniczej i Kilińskiego w Łodzi. Odważna, futurystyczna bryła budzi jednak sporo kontrowersji zarówno wśród mieszkańców jak i architektów.

				

								
					
						

					
					
					 Nowa kolekcja IKEA zainspirowana ulicznymi trendami					
					  
					  Tego jeszcze w sklepach IKEA nie było! Deskorolka, piłka do koszykówki, a nawet torba sportowa. Szwedzki producent tym razem postawił na uliczny styl życia. Już od maja dostępna nowa limitowana seria SPÄNST! Współtworzy ją polską projektantka Maja Ganszyniec.
				

								
					
						

					
					
					 Konkurs Mazda Design 2018					
					  
					  W marcu rozpoczęła się kolejna, 9. już edycja konkursu Mazda Design. Jeszcze tylko przez tydzień można nadsyłać prace konkursowe. Tegoroczny konkurs organizowany jest pod hasłem „reVISION” i przebiega w trzech kategoriach: Człowiek, Przestrzeń, Znak.
				

								
					
						

					
					
					 Dom od nowa					
					  
					  Za nami pierwsza edycja warsztatów dla pasjonatów urządzania i projektowania wnętrz, podczas których uczestnicy mogli wykonać projekt swojego mieszkania. Nad wszystkim czuwali specjaliści chętnie pomagając i służąc dobrą radą. Wydarzenie, zorganizowane przez Zoyka Home oraz Kocham Urządzanie, cieszyło się ogromnym zainteresowaniem.  
				

								
					
						

					
					
					 Red Dot Design dla polskich architektów z pracowni HOLA Design!					
					  
					  Prestiżowa nagroda przyznawana w dziedzinie designu i architektury już od ponad sześćdziesięciu lat jest znakiem najwyższej jakości. Tym bardziej cieszy, że w tym roku trafiła w ręce Moniki i Adama Bronikowskich, właścicieli pracowni architektonicznej HOLA Design. 
Nagrodzonym projektem jest Pasterska Chata, zaprojektowany przez nich dom nad jeziorem Czorsztyńskim.

				

								
					
						

					
					
					 Zielona Warszawa					
					  
					  Niedługo na warszawskim Powiślu, jednej z najmodniejszych dzielnic stolicy,  rozpoczną się prace nad innowacyjnym ekologicznym wieżowcem Eco Warsaw Tower. Wielokondygnacyjny, nowoczesny budynek ma odzwierciedlać potrzebę kontaktu człowieka z naturą. Nad całością będzie czuwać krakowska pracownia architektoniczna BxB Studio Bogusław Barnaś, autorzy projektu.

				

								
					
						

					
					
					 Pracownia z Krakowa zdobywa drugą nagrodę w międzynarodowym konkursie					
					  
					  Polska pracownia architektoniczna Gierbienis + Poklewski zdobyła drugą nagrodę w międzynarodowym konkursie na projekt biblioteki dla dzieci inspirowanej przygodami Pinokia. Budynek ma stanąć w toskańskim miasteczku Collodi, z którego pochodził autor bajki o chłopczyku z drewna.

				

								
					
						

					
					
					 Must have 2018. To warto mieć!					
					  
					  28 marca poznaliśmy wyniki plebiscytu must have 2018. Jury złożone ze specjalistów z zakresu wzornictwa przemysłowego przyznało ten prestiżowy znak jakości 70 produktom. Będzie można je obejrzeć w maju na specjalnej wystawie towarzyszącej tegorocznej edycji Łódź Design Festival.
				

								
					
						

					
					
					 Projektowanie według Hayon’a 					
					  
					  Gościem specjalnym tegorocznej 12. edycji Łódź Design Festival będzie gwiazda światowego formatu, hiszpański projektant Jaime Hayon. W ramach łódzkiego święta wygłosi on wykład „Form Follows Function, and Then What?” Na odpowiedź na to pytanie musimy jeszcze trochę zaczekać. Ale nie tak długo, bo Łódź Design Festival w tym roku odbędzie się już w maju!

				

								
					
						

					
					
					 Mediolan coraz bliżej!					
					  
					  Wszyscy wielbiciele designu i pięknych wnętrz czekają na nie cały rok. Mediolańskie targi zbliżają się wielkimi krokami. Już niedługo, bo 17 kwietnia, dowiemy się jakie trendy będą najmodniejsze w tym sezonie. Kto nie będzie mógł osobiście się o tym przekonać, z pewnością dowie się od nas. 

				

								
					
						

					
					
					 Trwają targi Light & Building					
					  
					  18 marca we Frankfurcie rozpoczęły się kolejne targi Light & Building, które potrwają do 23 marca. To  bardzo prestiżowe wydarzenie dotyczące oświetlenia, elektrotechniki oraz automatyki domów i obiektów. 
				

								
					
						

					
					
					 Ikony polskiego designu					
					  
					  ,,Rzecz Polska” to program traktujący o najważniejszych i najpiękniejszych ikonach polskiego designu. Zaprasza w sentymentalną podróż do dawnych czasów. Ukazuje przedmioty użytkowe charakterystyczne dla danego dziesięciolecia. Od 3 marca emitowany na antenie TVP Kultura z okazji setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. 
				

								
					
						

					
					
					 Arena DESIGN Poznań					
					  
					  6-9 marca na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się 10. edycja wydarzenia organizowanego pod hasłem GENERATIONS. Było to spotkanie ludzi o odmiennych wartościach, różnych perspektywach, których łączy… miłość do designu.
				

								
					
						

					
					
					 Najpiękniejsza restauracja świata we Wrocławiu!					
					  
					  Restauracja Campo Modern Grill zaprojektowana przez pracownię architektoniczną Buck.studio, zwyciężyła w międzynarodowym konkursie Win Awards 2017.
				

								
					
						

					
					
					 Podłogowy zawrót głowy					
					  
					  W gdańskim salonie Dekorian rozpoczyna się niezwykłe wydarzenie pod hasłem: ,,mój jest ten kawałek podłogi”.  Dni Otwarte potrwają do jutra, dlatego zapraszamy wszystkich na ul. Grunwaldzką 490, by podziwiać oryginalne dywany, ciekawe wykładziny i luksusowe podłogi.
				

								
					
						

					
					
					 W Poznaniu startuje Arena Design					
					  
					  To już jutro! Międzynarodowe wydarzenie poświęcone tematyce współczesnego wzornictwa, projektowania przemysłowego i architektury, potrwa cztery dni. Wśród zaproszonych gości przedstawiciele francuskiej marki Ligne Roset oraz holenderskie Studio Job.

				

								
					
						

					
					
					 Tom Dixon na Warsaw Home 2018!					
					  
					  Media wnętrzarskie obiegła elektryzująca wiadomość. Tom Dixon, światowej sławy projektant, nie pojawi się w tym roku na najważniejszych targach wzornictwa w Mediolanie. Ale za to… zobaczymy go na jesieni w Warszawie!

				

								
					
						

					
					
					 Norman Foster projektuje dla Bloomberg					
					  
					  W prestiżowym londyńskim City otwarto nową siedzibę firmy Bloomberg, światowego potentata w dziedzinie mediów i oprogramowania. Wyjątkowy budynek zaprojektował zespół Foster + Partners, a postępu prac doglądał sam Norman Foster.
				

								
					
						

					
					
					 Sztuka oczyszczania - Smog Free Tower w Krakowie					
					  
					  Co wspólnego mają ze sobą Kraków i Pekin? Zanieczyszczenie powietrza. Ten problem drastycznie dotyka obydwu miast i ich mieszkańców. Smog Free Tower to projekt holenderskiego artysty Daana Roosegaarde’a, który zwraca uwagę na globalny problem smogu.
				

								
					
						

					
					
					 Odile Decq, superstar architektury, przyjeżdża do Polski!					
					  
					  Wyglądem kojarzy się raczej z gwiazdą rocka niż z architektką. Z kruczoczarnym tapirem i wyrazistym makijażem, sprawia wrażenie jakby dopiero zeszła ze sceny. Odile Decq, charyzmatyczna francuska architektka, w marcu wygłosi wykład w Warszawie.
				

								
					
						

					
					
					 Dekorian Design Day Warszawa					
					  
					  ,,Niebo i piekło” to hasło przyświecające wydarzeniu w  warszawskim salonie Dekorian. Uwagę odwiedzających skradły oryginalne lampy, a także najwyższej jakości podłogi, dywany oraz wykładziny. Niebiańskie produkty i piekielna atmosfera przyciągnęły tłumy projektantów i architektów z całej Polski.
				

								
					
						

					
					
					 Łódź Fabryczna-nowy projekt gwiazd architektury z MVDRV					
					  
					  Architekci ze znanego na całym świecie holenderskiego studia MVDRV zaprezentowali wizualizacje kompleksu biurowo-usługowego, który jest częścią rewitalizacji Śródmieścia Łodzi.
				

								
					
						

					
					
					 Otwarcie Pawilonu Austin w Teksasie					
					  
					  Okna w kolorach tęczy i minimalistyczna forma. Piękno zaprojektowane przez Ellswortha Kelly'ego.
				

								
					
						

					
					
					 Dekorian Design Day Szczecin					
					  
					  Dekorian Design Day to wyjątkowe spotkanie z nowoczesnym designem. Oryginalne produkty, wyjątkowi goście, nietuzinkowi eksperci oraz jedyna w swoim rodzaju niespodzianka!
				

								
					
						

					
					
					 To, co najlepsze w drewnie 					
					  
					  Wood Awards to wydarzenie,  które nagradza najlepszych twórców różnych dziedzin pracujących w drewnie. Niedawno ogłoszono zwycięzców 2017 roku. 
				

								
					
						

					
					
					 III edycja 4Design Days					
					  
					  Ponad 12 tys. metrów kwadratowych powierzchni wystawowej, 300 wystawców, najważniejsi projektanci wnętrz z Polski i ze świata, producenci oraz deweloperzy. Wkrótce początek 4Design Days!
				

								
					
						

					
					
					 Wystawiajmy się!					
					  
					  Już po raz czwarty Instytut Adama Mickiewicza ogłasza otwarty nabór dla polskich projektantów, którzy chcą zaprezentować swoje prace międzynarodowej publiczności. 
				

								
					
						

					
					
					 Tom Dixon i IKEA w niezwykłym projekcie. Czy powstał mebel idealny?					
					  
					  Tom Dixon to brytyjski projektant-samouk, specjalizujący się w łączeniu unikatowego designu z funkcjonalnością. Razem z IKEĄ, jego marka stworzyła serię mebli DELAKTIG. Nazwa w języku szwedzkim oznacza “biorący udział”. Twórcy określają DELAKTIG nie jako produkt, ale “platformę do życia”. 
				

								
					
						

					
					
					 Maison&Objet 2018					
					  
					  130 000 metrów kwadratowych, 3000 marek z całego świata, 85 000 odwiedzających – już wkrótce w Paryżu targi Maison&Objet.
				

								
					
						

					
					
					 „Inny Trans-Atlantyk”. Wystawa sztuki kinetycznej					
					  
					  Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie zaprasza na wyjątkową wystawę poświęconą wciąż mało znanej sztuce kinetycznej.  Do 11 lutego nad Wisłą można podziwiać „Inny Trans-Atlantyk” .
				

								
					
						

					
					
					 Słynny Szumin oddziałem Muzeum Sztuki Nowoczesnej					
					  
					  Wraz z końcem 2017 roku dzięki dotacji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie stało się właścicielem domu Hansenów w Szuminie. Instytucja ma w planach prace konserwatorskie i intensywne animowanie słynnego przykładu Formy Otwartej w architekturze.
				

								
					
						

					
					
					 Nieoszlifowane diamenty					
					  
					  
				

								
					
						

					
					
					 Konkurs!					
					  
					  Instytut Adama Mickiewicza ogłosił konkurs na projekt kuratorski wystawy w pawilonie polskim podczas London Design Biennale 2018. Tematem przewodnim wydarzenia są "stany emocjonalne".
				

								
					
						

					
					
					 Kontenerowe galerie fotografii Szymona Brodziaka 					
					  
					  "Jesteś tym, co widzisz" – to motto artysty fotografika Szymona Brodziaka umieszczone na galerii stworzonej w kontenerze ustawionym w Warszawie przy ul. Duchnickiej 3. 
				

								
					
						

					
					
					 Kolory roku 2018 według Para Paints					
					  
					  To już tradycja, że każdego roku przodujący producenci farb przedstawiają swoje propozycje najpiękniejszych barw i zestawień kolorystycznych na nadchodzący sezon. Kanadyjska firma Para Paints ogłasza rok 2018 czasem spokoju i ukojenia. Po okresie, w którym królowały wyraziste i energetyczne turkusy oraz szmaragdowe zielenie, zachęca do otaczania się bardziej subtelną, kojącą zmysły paletą.
				

								
					
						

					
					
					 Wszystkiego Najlepszego z okazji nadchodzących Świąt!					
					  
					  
				

								
					
						

					
					
					 Jubileuszowa arena DESIGN z marką Ligne Roset					
					  
					  W dniach 6-8 marca 2018 odbędzie się dziesiąta edycja, jednego z najważniejszych wydarzeń poświęconych wzornictwu w Polsce. Arena DESIGN to impreza o charakterze biznesowym, adresowana do architektów, projektantów, producentów oraz studentów szkół artystycznych i technicznych. Wydarzenie to akcentuje konieczność współpracy producentów z projektantami, jako punkt wyjścia do powstania świetnego produktu, spełniającego oczekiwania współczesnego konsumenta. 
				

								
					
						

					
					
					 Laureaci Design Alive Awards					
					  
					  13 grudnia na warszawskiej Saskiej Kępie odbyło się wręczenie nagród 6 już edycji Design Alive Awards. Nagrody przyznano w trzech głównych kategoriach: Kreator, Strateg oraz Animator Roku. Jury oraz czytelnicy Design Alive wybierali osoby, które w swoich pracach świadomie i kreatywnie odpowiadają na potrzeby zmieniającego się świata. 
				

								
					
						

					
					
					 „Dekorian Home” nagrodzony!					
					  
					  Magazyn drukowany oraz portal internetowy sieci salonów z wyposażeniem wnętrz Dekorian to nowatorski projekt wydawniczy oparty na filozofii „win – win”. Doceniło go szerokie jury prestiżowego konkursu Złote Spinacze 2017. 
				

								
					
						

					
					
					 Dekorian Design Day					
					  
					  W najbliższy wtorek, 12 grudnia, na wszystkich miłośników dobrego designu czeka nie lada gratka. Poznański salon Dekorian zamieni się w przestrzeń targową. Na Dekorian Design Day zaprezentowane zostaną premiery, najnowsze wzory oraz najwyższej klasy materiały z działu oświetlenia, tapet oraz podłóg. 
				

								
					
						

					
					
					 Stowarzyszenie Architektów Wnętrz rozpoczęło działalność!					
					  
					  2 grudnia 2017 roku zainaugurowało działalność Stowarzyszenie Architektów Wnętrz (SAW). To nowa organizacja zawodowa dedykowana wyłącznie architektom wnętrz. 
				

								
					
						

					
					
					 Polska sztuka użytkowa w pigułce					
					  
					  Galeria Wzornictwa Polskiego już od połowy grudnia w Muzeum Narodowym w Warszawie.
				

								
					
						

					
					
					 Forum Dobrego Designu 					
					  
					  Już za tydzień odbędzie się kolejna edycja Forum Dobrego Designu. 6 grudnia Dom Braci Jabłowskich stanie się areną do rozmów o projektowaniu. Hasłem przewodnim piątej edycji jest: Future of design. Można więc spodziewać się niekonwencjonalnych debat, próby odejścia od utartych schematów, wyznaczania nowych kierunków. 
				

								
					
						

					
					
					 Targi Rzeczy Ładnych					
					  
					  W przyszły weekend rusza dziesiąta edycja imprezy, która udowadnia, że polski design ma się świetnie i jest na niego duże zapotrzebowanie. Parterem medialnym wydarzenia jest portal Dekorian Home. 
				

								
					
						

					
					
					 Polski projekt biżuterii MIKO+ nagrodzony na Global Grad Show w Dubaju					
					  
					  Odbywający się w ramach Dubai Design Week, Global Grad Show to wystawa prac dyplomowych, studentów z 92 najlepszych szkół designu na świecie. W tym roku miała miejsce trzecia edycja tego wydarzenia. Zaprezentowano 200 projektów, spośród których jury wyłoniło zwycięską pracę. Główną nagrodę Progress Prize otrzymały Polki, Ewa Dulcet i Martyna Świerczyńska, absolwentki poznańskiej uczelni School of Form. 
				

								
					
						

					
					
					 Ruszyła 6. edycja konkursu Design Alive Awards.					
					  
					  Świadome, kreatywne i kulturotwórcze odpowiadanie na potrzeby zmieniającego się świata i społeczeństwa. Taki klucz wyboru towarzyszy Kapitule w 6. Edycji konkursu Design Alive Awards. Jak co roku Design Alive Awards to trzy kategorie: Kreator, Animator i Strateg Roku 2017. 
				

								
					
						

					
					
					 Korlok. Premiera nowej serii podłóg winylowych 					
					  
					  Designflooring to europejska marka, która specjalizuje się w produkcji luksusowych podłóg winylowych (LVT). Na polskim rynku debiutuje właśnie jej najnowszy produkt o nazwie Korlok. To seria desek winylowych z twardym rdzeniem. Nowość w ofercie Designflooring dostępna będzie w salonach ogólnopolskiej sieci z wyposażeniem wnętrz Dekorian.
				

								
					
						

					
					
					 Pierwsze nagrody na World Architecture Festival 2017 					
					  
					  Wczoraj w Berlinie rozpoczęła się dziesiąta edycja World Architecture Festival. Jak co roku w trakcie festiwalu wręczane są nagrody w 33 kategoriach. Jury nagradza zarówno projekty, które już zostały zrealizowane, jak i te, które pozostają na razie w fazie koncepcyjnej. Podczas pierwszego dnia jubileuszowej edycji, wyłonieni zostali zwycięzcy kilku konkursowych kategorii. 
				

								
					
						

					
					
					 Urodziny salonu Dekorian i lampy Tolomeo w Olsztynie					
					  
					  8 listopada 2017 roku w olsztyńskim Dekorianie odbył się podwójny jubileusz. W trakcie wyjątkowego przyjęcia uczczono rocznicę działania lokalnego salonu oraz 30-lecie lampy Artemide Tolomeo.
				

								
					
						

					
					
					 Design ożywiony					
					  
					  Portal Patyna i Grupa Warszawa łączą siły, wprowadzając design do przestrzeni restauracji Biała.
				

								
					
						

					
					
					 Ogłoszono finalistów konkursu make me!					
					  
					  Znamy już finalistów jednego z najważniejszych międzynarodowych konkursów dla projektantów młodego pokolenia – make me! Inicjatywa organizowana w ramach Łódź Design Festival adresowana jest nie tylko do designerów, lecz także adeptów kierunków artystycznych i projektowych.
				

								
					
						

					
					
					 Przedszkole jak żadne inne					
					  
					  W Łodzi powstały dwa nietypowe projekty placówek edukacyjnych dla dzieciaków. Architekci miasta stworzyli je na zlecenie Akademii Sztuk Pięknych na podstawie makiet awangardowej artystki Katarzyny Kobro.
				

								
					
						

					
					
					 Międzynarodowy Festiwal ?Nova Muzyka i Architektura? w Toruniu					
					  
					  Do 2 września trwa 21. Międzynarodowy Festiwal „Nova Muzyka i Architektura”, podczas którego sceną dla wybitnych muzyków z całego świata są architektoniczne perły Torunia.
				

								
					
						

					
					
					 Making Places w Muzeum Architektury we Wrocławiu					
					  
					  Do 27 sierpnia 2017 roku w Muzeum Architektury we Wrocławiu można obejrzeć wystawę niezwykłej twórczości Sheng-Yuan Huanga, przygotowaną przez Alliance for Architectural Modernity z Tajwanu.
				

								
					
						

					
					
					 Warsaw Home 2017 - Porozmawiajmy o odwadze					
					  
					  Druga edycja Warsaw Home - największego wydarzenia wnętrzarstwa w Europie Środkowo-Wschodniej - imponuje rozmachem i skalą. W imprezie, która rozpocznie się 6 października, uczestniczyć będą największe gwiazdy światowego i polskiego designu m.in. Pierre Frey oraz duet Neri & Hu, a swoje produkty zaprezentuje ponad 600 marek, wśród których nie zabraknie największych globalnych firm. Mamy przyjemność patronować wydarzeniu.
				

								
					
						

					
					
					 Łódź Design Festival. Nowa ekonomia, nowe media, nowe czasy i wartości					
					  
					  11. edycja Łódź Design Festival odbędzie się w dniach 3-8 października, a jej hasłem przewodnim jest OD.NOWA. Wystawy, wykłady, panele dyskusyjne i warsztaty będą skoncentrowane wokół tematyki współczesnego wzornictwa  w kontekście projektowania na nowo.
				

								
					
						

					
					
					 HOLA Design walczy o zwycięstwo w konkursie The International Design & Architecture Award					
					  
					  Projekty polskiej pracowni Hola Design znalazły się na short listach w prestiżowym międzynarodowym konkursie architektonicznym The International Design & Architecture Award w aż czterech kategoriach. Teraz wszystko w rękach internautów – o zwycięstwie decyduje liczba oddanych głosów. Etap głosowania publiczności już się rozpoczął i potrwa do 20 września 2017 r.
				

								
					
						

					
					
					 Targi Maison&Objet Paris					
					  
					  Już dziś w Paryżu rusza kolejna edycja targów Maison&Objet. Wydarzenie ściąga do stolicy Francji najlepszych wystawców ze świata designu i dekoracji wnętrz.
				

								
					
						

					
					
					 WAWA Design Festiwal 2017					
					  
					  uż dziś rusza jedno z najważniejszych wydarzeń dla miłośników polskiego wzornictwa, Wawa Design Festiwal. Impreza ta ma za zadanie prezentację i promocję polskiego designu, ale także spełnia funkcję edukacyjną. Festiwal odbywa się cyklicznie od 2013 roku, a tegoroczna edycja będzie miała dwie lokalizacje, Soho Factory na Pradze i Centrum Kreatywności Targowa na warszawskiej Woli.
				

								
					
						

					
					
					 Premiera albumu Homebook Design. Vol. 4 już 13 września!					
					  
					  Homebook Design to publikacja, która powstała z miłości do pięknych wnętrz i ma być skarbnicą inspiracji dla osób urządzających własne cztery kąty. 13 września ukaże się czwarta edycja albumu, który pokazuje jak wygodnie i funkcjonalnie można zaaranżować własną przestrzeń.
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					  Już w tym tygodniu, rusza piętnasta edycja London Design Festival. Wydarzenie to, od 2003 roku ściąga do stolicy Wielkiej Brytanii rzesze wielbicieli dobrego designu. Londyński festiwal to nie tylko wystawy, jest to również impreza komercyjna. Projekty można nie tylko podziwiać, ale również, a może przede wszystkim, je kupować. Nie zabraknie również szeregu wykładów i imprez satelickich.
				

								
					
						

					
					
					 Najbliższy weekend należy do sztuki!					
					  
					  W najbliższy weekend (22-24.09) warszawskie, prywatne galerie zapraszają na Warsaw Gallery Weekend – największy cykliczny przegląd sztuki współczesnej w Polsce. Przez trzy wrześniowe dni publiczność będzie mogła nie tylko obejrzeć blisko 30 przygotowanych specjalnie na tę okazję wystaw, ale także osobiście spotkać się z artystami, wziąć udział w dyskusjach i oprowadzaniach kuratorskich.
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					  3 października zaczyna się kolejna, jedenasta już, edycja Łódź Design Festiwal - jedynego wydarzenia o takiej randze w Europie Środkowo-Wschodniej. Festiwal prezentuje różne oblicza designu: od wzornictwa przemysłowego przez projektowanie graficzne aż po modę. 
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					  Już za dwa dni wielkie otwarcie zrewitalizowanej Hali Gwardii. Wybudowany ponad sto lat temu budynek, tworzył razem z bliźniaczą Halą Mirowską kompleks targowy. W ostatnich latach Hala Wschodnia (potocznie zwana Halą Gwardii) stała pusta, władze miasta postanowiły na nowo przywrócić ją do życia i uczynić z niej wizytówkę Warszawy.
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					  Make me! to nie tylko najważniejszy konkurs na Łódź Design Festival, to konkurs z międzynarodowym znaczeniem. Zwycięstwo bądź wyróżnienie otwiera wiele drzwi. Konkurs często staje się przepustką dla młodych projektantów, szansą na zaistnienie, dalszy rozwój. Dlatego też co roku zgłoszenia do make me! napływają z całego świata.  
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